
www.vodnanskaliga.cz

vodňanská
liga ročenka 

2017/2018



Vodňanská liga 2017/2018

3

Vážení fanoušci Vodňan-

ské ligy, hráči. Vítám vás nad 

stránkami už sedmé ročen-

ky, která je letos vyvede-

ná ve stříbrné kombinaci. Vě-

řím, že vás zaujme nejen svým 

vzhledem, ale především in-

formacemi, kterými je tradič-

ně napěchovaná až až.

Vodňanská liga letos odehrála 

už svůj 24. ročník a ten přine-

sl jednu velkou novinku. Po le-

tech totiž ukončil své půso-

bení v soutěži tým Otroků 

ohnivé vody. Klub, který do-

kázal celou ligu v letech 1995 

a 2013 dvakrát vyhrát skončil 

poslední 3 ročníky na stříbrné 

pozici a patřil k největším fa-

voritům soutěže. Vždycky je 

škoda, když skončí nějaký tra-

diční klub a vzhledem ke kvali-

tě, kterou otroci poslední roky 

do Vodňanské ligy přinášeli to 

platí dvojnásob. I tak se jim 

sluší za jejich účast poděkovat.

Náhradu jsme naštěstí nemu-

seli hledat dlouho. Přihlásil 

se totiž klub, který má obdi-

vuhodnou historii a svou kva-

litou se s Otroky může i mě-

řit. Prachatický TK Rumpál 

letos odehrál svou historic-

ky první sezónu ve Vodňanské 

lize a rozhodně přinesl zajíma-

vé oživení, které museli divá-

ci kvitovat.

Pravidla i hrací systém le-

tos zůstaly beze změn a zno-

vu jsme měli sponzory pro zá-

kladní část i vyřazovací boje. 

Podpořila nás stavební firma 

STATOM (www.statom.cz) 

Tomáše Staňka, Design Elek-

tro (www.designelektro.cz) 

Martina Fialy i STS Prachatice. 

Do TIpligy věnovala soudek 

restaurace Pod Věží a pro-

tivínský pivovar Platan, kte-

rým samozřejmě také děkuje-

me. Bez téhle podpory by to 

opravdu nešlo.

Tradičně nám přispělo také 

město Vodňany, které pro 

sezónu 2017/2018 poskytlo 

příspěvek ve výši 13 000 Kč 

a i za ten děkujeme. Díky těm-

to prostředkům můžeme ligu 

neustále vylepšovat a za před-

vedené výkony odměňovat 

větší a větší počet skvělých 

hráčů.

Pokračovali jsme také v pro-

pagaci soutěže na Youtube ka-

nálu, Facebooku, Instagramu 

i Twitteru, takže Vodňanská 

liga byla znovu vidět i slyšet. 

Samotný web letos neprošel 

žádnou významnou změnou, 

takže návštěvníci našli vše 

tam, kde byli zvyklí. 

V letošní sezóně jsme zveřej-

nili celkem 138 článků, které 

jsme zveřejňovali NON STOP 

od 22. 10. 2017 až do ne-

děle 25. 3. 2018. V období 

od 22. 10. 2017 (první článek 

k nové sezoně) do 23. 2. 2018 

navštívilo náš web CELKEM 

3 650 unikátních uživatelů! 

Na lokální soutěž a bez vlože-

ní jediné koruny do propagace 

jsou to parádní čísla. Děkuje-

me! 

ÚVOD
24. ROčNíK LIgY65

zápasů

2 600 
minut

... se odehrálo v letošním ročníku



Vodňanská liga 2017/2018

5

Vodňanské ligy se v sezóně 

2017/2018 zúčastnilo 10 muž-

stev - stejně jako v přede-

šlých letech. A znovu se hrá-

lo osvědčeným systémem 

FINAL4. STATOM základní 

část se odehrála systémeme 

„každý s každým“ a poté ná-

sledovala zmiňovaná vyřazo-

vací část, která se také letos 

hrála pod označením Design 

Elektro FINAL4.

Jak už bylo zmíněno v úvodu, 

přivítali jsme letos mezi klu-

by Vodňanské ligy nováčka. 

TK Rumpál Prachatice hraje už 

od roku 1983 a do naší soutěže 

přinesl čerstvý vítr. Hned ve své 

premiérové sezóně se totiž do-

kázal poměrně suverénně pro-

bít až do FINAL4 a snad jen vi-

nou malého podcenění z toho 

nebyl ještě lepší výsledek. 

V příštích letech se ale rozhod-

ně máme na co těšit.

Ve vyřazovací fázi soutěže ne-

chylěl ani letos suverén posled-

ních let Dg303 a i po sezóně 

2017/2018 si v tomhle systé-

mu drží obdivuhodnou bilan-

ci 18 vítězství, 2 remíz a žádné 

porážky. Zdá se, že tenhle sys-

tém žlutočerným vyhovuje do-

konale.

Z pozice černého koně se 

do role favorita posunul Chill 

a i když to ke konci STATOM 

základní části vypadalo, že by 

vinou slabších výsledků mohlo 

dojít k fiasku, nakonec z toho 

bylo finále a ve výsledku pomy-

slné stříbrné medaile.

Také FC Mexico patří k tradič-

ním účastníkům FINAL4 a letos 

měli borci ze Strunkovic našláp-

nuto k vyšším cílům, než je ko-

nečná bronzová příčka. Jenže 

vinou zranění přišla o svojí opo-

ru a brankářskou jedničku Míru 

Turka, což jejich výkony ovlivni-

lo a nakonec se museli spokojit 

se zmiňovaným bronzem.

K tomu ale neměl daleko ani 

nováček TK Rumpál, kte-

rý v posledním zápase sezóny 

ukázal, že v budoucnu se s ním 

musí počítat. Na hraně Design 

Elektro FINAL4 letos skonči-

li drůbežáři a blízko k 5. mís-

tu měli i mladíci ze Seš-los-

ti. Oranjes prožili další sezónu 

jako na houpačce, Samyce na-

opak své výkony gradovaly. 

Na poslední místo se nakonec 

propadla Sokolská louka, ale 

nebezpečně blízko k němu měl 

také FC Kapr, který se sezónou 

asi už tradičně spíše protrápil, 

než aby si ji nějakým výrazněj-

ším způsobem užil. 

Na následujících stránkách se 

podívejte na statistiky jednot-

livých hráčů a týmů. 

10
týmů

... se zúčastnilo letošního ročníku

PřEDSTAVENí
ÚčASTNíCI
VODŇANSKÉ LIgY



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

76

5 SAMYC ORANJES

hráč zápasy góly karty

Šulc Jaroslav 10 1 1 ŽK

Kozel Vlastimil 4 1 3 ŽK

Plojhar Tomáš 9 0 1 ŽK

Šulc Stanislav 10 7 1 ŽK

Roučka Jiří 10 1 1 čK

Andres David 3 2

Tesař Jaroslav 12 1 3 ŽK

Trněný Luděk 10 5 1 ŽK

Mahák Michal 8 5 1 ŽK

Andres Daniel 9 4 3 ŽK

Prenner Pavel 8 10 3 ŽK

Kopecký Marek 10 11 1 ŽK

hráč zápasy góly karty

Huneš Matěj 13 1

Brych Tomáš 11 3 1 ŽK

Kouba Tomáš 9 10 1 ŽK

Masák Tomáš 6 0

Hroneš Daniel 5 0

Zlatohlávek Martin 10 5

Polanský Tomáš 12 0 1 ŽK

Žejdlík Ondřej 11 3 2 ŽK

Kalinský Vladimír 4 2 1 ŽK

Hanžl Ondřej 3 0

Petřík Vladimír 12 9 1 ŽK

Hoffmann Petr 4 3

Vondráček Matouš 9 8 2 ŽK

Madar Ondřej 10 2

Rok založení: 1998

Nejlepší umístění:  6. (2010, 2015)

FK 5 SAMYC byl založen 1. 8. 1998 

v Malovičkách na turnaji v malé ko-

pané. Většina bývalých i současných 

hráčů má vazbu na obec Malovice. 

Tým se pravidelně zúčastňuje letních 

turnajů v malé kopané v Malovičkách 

a v Plavu a také Vodňanské ligy. Tu 

hraje od ročníku 2000/2001.

Rok založení: 2010

Nejlepší umístění:  3. (2016)

Pokud uvidíte na palubovce Vodňan-

ské haly oranžové dresy, pak máte tu 

čest s týmem Oranjes.

Tým s poněkud zvláštním názvem 

vznikl roku 2010. Původně starto-

val pod názvem B&D Boys, který byl 

odvozen od sponzorů, firmy Buy & 

Drive a.s., která poskytla tehdy nej-

mladšímu týmu Vodňanské ligy dresy. 

Tým byl založen Tomášem Kvěchem, 

právě za účelem účasti ve Vodňan-

ské lize.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

98

Dg303

Rok založení: 1994

Mistr ligy:  9x  

(2008, 2009, 

2011, 2012, 

2014, 2015, 

2016, 2017, 

2018)

Fotbalový klub Dg303 byl založen už 

v r. 1994 a patří mezi zakládající čle-

ny Vodňanské ligy. Je historicky nejú-

spěšnějším klubem soutěže, když má 

na svém kontě už 9 mistrovských titu-

lů za posledních 11 let. Letos zvítězi-

li žlutočerní popáté v řadě. Více o klu-

bu naleznete na www.dg303.cz

FC KAPR

hráč zápasy góly karty

Liška Zdeněk 7 1 2 ŽK

Sládek Petr 9 3

Hájek Jiří 9 1

Bakula Rostislav 11 4 1 ŽK

Hrachovec Václav 12 9 2 ŽK

Srkal Karel 6 1

Kukla Karel 8 6 1 ŽK

Volmut Jaroslav 12 28 1 ŽK

Vorel Jaromír 10 18 1 ŽK

Raucher Jaroslav 13 12 2 ŽK

Hornát Jan 10 10

Bečvář David 13 21 2 ŽK

Vorel Zbyněk 12 13 2 ŽK

Hanus Marek 4 1

hráč zápasy góly karty

Iral Jiří 13 0

Filip Lukáš 11 3 1 ŽK

Hojdekr Michal 7 2 4 ŽK

Pečený Ondřej 1 0

Folta Dominik 11 2 1 čK + 2 ŽK

Kašpar Miroslav 11 1 3 ŽK

Hájek Pavel 1 0 1 čK

Valta Tomáš 11 6 1 čK

Staněk Tomáš 7 2

Calta David 8 8

Turek Pavel 7 6 2 ŽK

Konvička Tomáš 11 5 6 ŽK

Brůžek Jakub 10 1 3 ŽK

Smékal Tomáš 1 1

Rok založení: 1993

Mistr ligy:  2x (1994, 2001)

FC Kapr byl založen roku 1993 účas-

tí na prvním velkém turnaji ve spor-

tovní hale. Mezi zakládající členy pa-

tří Vláďa Filip, Milan Konvička, Karel 

Vlášek, Pepa Smrž, Venca Tík, Láďa 

Kvěch a tehdy ještě mladíček Míra 

Lang (dlouholetí členové týmu Pavel 

Marchal a Milan Křenek na tomto tur-

naji ještě startovali v dresu Dg303). 

Mezi nejlepší umístění týmu patří ví-

tězství v 0. ročníku (93/94) a vítězství 

v 7. ročníku (00/01) Vodňanské ligy.

 

 
   



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

1110

SEŠ-LOST FC MExICO

hráč zápasy góly karty

Dušek Petr 11 0

Kvapil Martin 9 1 1 čK + 3 ŽK

Šťastný Ondřej 1 0

Hubáček Štěpán 7 0 2 čK + 1 ŽK

Hrachovec Patrik 10 7

Funda Radim 12 2 1 čK + 3 ŽK

gažík Jakub 7 2 2 ŽK

Želízko Stanislav 13 2 2 ŽK

Moudrý Josef 10 7 1 čK + 1 ŽK

Šabršula Václav 12 2

Hoffman Jan 2 0

Polanský Matěj 12 6 1 ŽK

Hubáček Filip 8 7 1 čK + 1 ŽK

hráč zápasy góly karty

Turek Miroslav 10 1

Pasecký Petr 5 12 2 ŽK

Šimčík Ivan 10 13 1 ŽK

Žurek Roman 13 8

Pelech Stanislav 0 0

Mottl Petr 13 1 1 ŽK

Jirkovský Pavel 11 7 1 ŽK

Krejčí Jan 4 4

Beneš Petr 9 4 1 ŽK

Kochma Ondřej 11 1 1 ŽK

Žurek Jan 12 8 1 ŽK

Richter Mikoláš 6 4

Rok založení: 2016

Nejlepší umístění:  6. (2017, 2018)

Seš-lost letos odehrála svou druhou 

sezónu ve Vodňanské lize. Kádr je slo-

žen především z mladých hráčů a le-

tos byl tím úplně nejmladším.

Rok založení: 2012

Nejlepší umístění:  3. (2015, 2018)

Fotbalový tým FC Mexico star-

tuje ve Vodňanské lize od sezóny 

2012/2013. Hráčský kádr je tvořen 

z aktivních i bývalých hráčů Blaníku 

Strunkovice, který nastupuje v kraj-

ské I. B třídě.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

1312

CHILL TK RuMPáL PRACHATICE

hráč zápasy góly karty

Janda David 13 2

Benedikt Ondřej 13 5 3 ŽK

Kinský M. 5 3

Benedikt Ladislav 11 2 6 ŽK

Veselý Roman 8 2

Rusín Daniel 12 3 1 čK + 2 ŽK

Varyš Jakub 13 26 1 ŽK

Malík Lukáš 5 2 1 ŽK

Šteier Stanislav 12 8 2 ŽK

Radouch David 1 5

Färber Miroslav 11 4 1 čK + 4 ŽK

Bače Jakub 4 2

hráč zápasy góly karty

Opatovský Lukáš 13 0

Tesárek Jiří 8 6 1 čK + 3 ŽK

Pravda Jiří 10 11 1 ŽK

Suchý Radek 4 3 1 ŽK

Kochma Miroslav 10 4 1 ŽK

Málek Josef 7 3 1 čK + 3 ŽK

Bauer Lukáš 5 2

Ryšánek Kamil 9 3 1 ŽK

Boháč Josef 12 4

Šandera Josef 8 8 1 ŽK

Turek Vratislav 2 0

Wimberský Václav 9 4

Rosa Marek 5 4 2 ŽK

Cais Václav 7 10 2 ŽK

Babka Matyáš 6 2 1 čK

Rok založení: 2012

Nejlepší umístění:  2.  (2018)

Fotbalový tým Chill startoval 

ve Vodňanské lize poprvé v sezóně 

2012/2013 a hned obsadil 3. místo. 

Tím se zařadil mezi nejúspěšnější no-

váčky v historii ligy.

Rok založení: 1983

Nejlepší umístění:  4.  (2018)

TK Rumpál Prachatice byl v sezóně 

2017/2018 nováčkem. Klub byl za-

ložen v Prachaticích už v roce 1983 

a zkratka TK znamená Technický 

Klub.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

1514

SOKOLSKá LOuKA VODŇANSKá DRůBEŽ

hráč zápasy góly karty

Babický Tomáš 13 0

Brůžek Jindřich 9 4

Faktor Václav 13 8 1 čK

Malcher František 6 7

Machnyk Martin 11 4 3 ŽK

Liška Michal 12 6 3 ŽK

Profant Michal 12 2 3 ŽK

Kapusta Radek 11 4

Hnat Patrik 2 0 1 ŽK

Novák Petr 13 3 1 ŽK

Schánělec Tomáš 4 3 1 ŽK

hráč zápasy góly karty

Novák Petr 12 1

Varyš Radek 10 3 2 ŽK

Šácha Martin 9 9

urban Jiří 7 5 1 ŽK

Rokůsek Filip 11 9 1 ŽK

Baloušek Miroslav 6 2

Valenta Petr 13 3 1 ŽK

Tesař Václav 11 2 1 ŽK

Lang Marek 8 5 1 ŽK

Krejčí Jakub 7 2 1 ŽK

Chalupský Josef 9 1 1 ŽK

Křenek Jaroslav 9 13 1 ŽK

Rok založení: 1994

Nejlepší umístění:  2. (2014)

Fotbalový tým Sokolská louka pat-

ří mezi tradiční účastníky Vodňan-

ské ligy. Klub byl založen v roce 1994 

a v tomto roce se účastnil i první-

ho ročníku ligy. Od počátku soutě-

že se tým pohyboval spíše na chvos-

tu ligy, ale postupným doplňováním 

o nové hráče se Sokolská louka po-

sunula mezi lepší polovinu mužstev. 

V posledních letech je již pravidelným 

účastníkem semifinálových bojů Vod-

ňanské ligy.

Rok založení: 1997

Mistr ligy:  2x (2007, 2010)

Vodňanské ligy sálové kopané se zača-

la Jihočeská drůbež účastnit od sezó-

ny 1997/1998 a hned při svém prvním 

startu obsadila druhé místo. V dalších 

ročnících se umisťovala pravidelně 

na stupních vítězů. Po deseti úspěš-

ných sezónách přišel vrchol v podobě 

vítězství v roce 2007 a 2010.



Vodňanská liga 2017/2018

17

Letos jsme opět hráli STATOM 

základní část. Úvodní část se-

zóny totiž sponzorstvím znovu 

zaštítila firma STATOM - zed-

nické a sádrokartonářské prá-

ce Tomáš Staněk.

Tentokrát to dlouho vypada-

lo, že úvodní část sezóny ne-

nabídne tradiční dramatickou 

podívanou, protože nejlepší 

týmy směřovaly k účasti v De-

sign elektro FINAL4 až neob-

vykle jistým krokem. Jenže su-

verenitu si nakonec udrželo jen 

Dg303 a o další příčky se tedy 

nakonec přece jen strhla tra-

diční bitva.

už už to vypadalo, že kolaps 

by mohl postihnout Chill, který 

šel v závěru STATOM základ-

ní části od porážky k porážce, 

ale i díky pomoci loňského Ot-

roka a nejlepšího střelce sezó-

ny 2016/2017 Davida Radoucha 

nakonec účast v elitní čtyřce fi-

aloví uhájili.

To přijali se zklamáním přede-

vším hráči FC Mexico, na kte-

ré tak v semifinále znovu vyšlo 

Dg303. Strunkovičtí doposud 

nehráli semifinále s nikým ji-

ným, než s nejtěžší váhou po-

sledních let.

Poměrně jistě si účast ve vyřa-

zovacích bojích zajistil také no-

váček TK Rumpál, který do-

konce po základní části patřil 

k hlavním favoritům ligy.

O návrat do elitní čtyřky usilo-

vali drůbežáři, ale vinou nepře-

svědčivých výkonů v zápasech 

proti papírově slabším soupe-

řům se nakonec o možnost za-

hrát si o velký putovní pohár 

připravili. Naději si poměrně 

dlouho drželi také mladíci ze 

Seš-losti a Oranjes. Oba týmy 

ale doplatili především na ne-

vyrovnanost svých výkonů, 

takže v elitní čtyřce se asi na-

konec ocitly týmy, od kterých 

se to papírově čekalo.

už tradičním zklamáním byly 

výkony Kaprů, kteří skonči-

li po základní části dokonce až 

na samém dně tabulky. Doká-

zali totiž zvítězit jen v úvodním 

zápase proti Sokolské louce, 

ale pak už šli od porážky k po-

rážce a připsali si jen bod za re-

mízu s 5 Samycemi.

Suverénem letošní STATOM 

základní části se stalo Dg303, 

které úvodní fází sezóny pro-

svištělo beze ztráty bodu s im-

pozantním skóre 86:18, což 

znamenalo, že žlutočerní šam-

pióni měli nejen nejproduktiv-

nější útok, ale také nejpevněj-

ší obranu. 

421
gólů

... padlo ve STATOM základní části

VýSLEDKY
STATOM
ZáKLADNí čáST



Vodňanská liga 2017/2018

19

1. KOLO
PřEDPOKLADY NAPLNěNY, 
FAVORITÉ BODOVALI NAPLNO
Neděle, 19. 11. 2017 Rozhodčí: Petr Šafránek

V úvodním kole ročníku 2017/2018 dopadly všechny zápasy podle papírových předpokladů. 
Chill si poradil se Seš-lostí, která ale srdnatě vzdorovala, letošní nováček TK Rumpál přehrál 
5 Samyc, stejně jako FC Kapr Sokolskou louku. Utkání kola proti Oranjes ovládlo FC Mexi-
co a na závěr prvního hracího dne si DG303 poradilo s Vodňanskou drůbeží, která ale favo-
ritovi neprodala kůži lacino.

Seš-lost – Chill 0:5 (0:1)
Branky: J. Varyš 2, Janda, Färber, Kinský

ŽK: Želízko, gažík – L. Benedikt, Rusín

čK: Kvapil (2xŽK) (Seš-lost)

Penalty: 3:1

Seš-lost: Dušek – Želízko, Š. Hubáček, F. Hubáček, Šabršula, M. Polanský, gažík, J. Hoffman, Kvapil, 

Moudrý, Funda

Chill: Janda – O. Benedikt, L. Benedikt, Veselý, Rusín, J. Varyš, Malík, Färber, Bače, Kinský

Úvodní zápas nového ročníku Vodňanské ligy zahájili mladíci. utkání začalo poměrně v rychlém a dů-

razném tempu a ihned bylo vidět několik šancí na skórování. Avšak ani jedna neskončila v síti. S blí-

žícím se koncem první půle dokázal Chill udeřit a ujal se vedení. Druhá polovina ukázala, že Chill již 

nasbíral nějaké zkušenosti a držel zápas pod kontrolou. Ve druhé části zlepšil i koncovku a přidal dal-

ší branky. Mladíci ze Seš-losti si pro dnešek na brankáře Jandu recept nenašli, a proto se z pohodlné-

ho vítězství radoval Chill.

5 Samyc – TK Rumpál 5:10 (2:5)
Branky: Kopecký 3, Dav. Andres, Kozel – Cais 4, Rosa 3, Tesárek 2, vlastní (Kopecký)

ŽK: Kozel – Tesárek

Penalty: 1:3

5 Samyc: Šulc – Kopecký, Dav. Andres, Dan Andres, Roučka, J. Tesař, Kozel

TK Rumpál: Opatovský – Bauer, V. Turek, Tesárek, Cais, Rosa, Boháč

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t



Vodňanská liga 2017/2018

20

DG303 – Vod. drůbež 4:1 (1:0)   https://youtu.be/Gdvxhs2m9aM
Branky: Bečvář, Kukla, Volmut, J. Vorel – Chalupský

Bez karet

Penalty: 2:1

Dg303: Z. Liška – Sládek, Hájek, Bakula, V. Hrachovec, Bečvář, Kuk-

la, Volmut, J. Vorel, Hornát, Rauscher, Z. Vorel

Vodňanská drůbež: P. Novák – Šácha, Baloušek, Rokůsek, Chalupský, 

V. Tesař, Jak. Krejčí, R. Varyš

Závěr hracího dne obstaraly již tradiční týmy Vodňanské ligy. Obháj-

ce Dg303 se do soupeře ihned zakousnul a nedával drůbežářům moc 

prostoru pro kombinaci. Hra se však po chvilce zklidnila a přelévala 

se ze strany na stranu. Drůbež přece jen spíše vyčkávala na protiúto-

ky. Šancí bylo vidět poměrně dost, ale v první půli padla pouze jedna 

branka a to do sítě Drůbeže. Po přestávce byla vidět na drůbežářích 

větší snaha s výsledkem něco udělat, avšak Dg tvrdě trestalo chyby. 

Díky skvělým brankářům na obou stranách nebylo vítězství Dg dva-

krát lehké, ale o to více bude důležité.

Nejlepší střelci kola

Cais (TKR) 4

Rosa (TKR) 3

Kopecký (SAM) 3

Krejčí (MEx) 3

HRáč KOLA

David
Janda

brankář
Chill

Vodňanská liga odstar-
tovala sezónu 2017/2018 
duelem dvou nejmladších 
týmů soutěže a bylo 
znát, že na palubovce 
úřaduje dravé mládí. 
Loňský nováček Seš-lost 
favorizovanému Chillu 
takříkajíc zatápěl a naděje 
fialových držel především 
skvěle chytající David 
Janda. Prvního čistého 
konta jsme se díky němu 
dočkali hned v úvodním 
zápase a krom několika 
“cukrářských” zákroků 
přidal kapitán Chillu navíc 
také vstřelenou branku! 
V závěru se totiž nemýlil 
ze značky pokutového 
kopu a korunoval tím svůj 
famózní výkon, za který 
si po právu odnáší titul 
HRáč 1. KOLA.

Tabulka po 1. kole

TK Rumpál 3 b

Chill 3 b

Dg 303 3 b

FC Kapr 3 b

FC Mexico 3 b

Sok. Louka 0 b

Oranjes 0 b

Vod. Drůbež 0 b

5 Samyc 0 b

Seš-lost 0 b

O nováčkovi soutěže se toho u místních moc nevědělo, a tak bylo otázkou, s jakou hrou vyruku-

jí do prvního zápasu Vodňanské ligy. Již od počátku drželi míč a bylo znát, že si s ním výborně rozumí. 

Ovšem Samyce se nenechaly zastrašit a díky dobrému napadání se ujaly vedení. Rumpálu se sice poda-

řilo rychle vyrovnat, ale díky neznalosti pravidel daroval jeden z hráčů soupeři penaltu za skluz ve váp-

ně a Kopecký opět poslal Samyce do vedení. Do pauzy však Rumpál zjednodušil hru a otočil výsledek. 

V druhé půli se povedlo Samycím snížit, ale nováček už nechtěl vedení pustit a závěr si pojistil svou vý-

hrou. Jak si poradí s těžšími soupeři, to se necháme překvapit.

FC Kapr – Sokolská louka 4:2 (2:1)
Branky: Valta, T. Staněk, P. Turek, Smékal – Kapusta, M. Liška 

Bez karet

Penalty: 2:3

FC Kapr: Iral – Valta, Smékal, T. Staněk, Konvička, Kašpar, Jak. Brůžek, Calta, Folta, P. Turek, Filip

Sokolská louka: Babický – Kapusta, Machnyk, Faktor, M. Liška, P. Novák, Profant, Jin. Brůžek

V posledních sezónách se Kaprům moc nedařilo a letos by chtěli znovu bojovat o bednu. V prvním zá-

pase je čekal jeden z nejnepříjemnějších soupeřů a to Sokolda. utkání začalo zvolna s mírnou převa-

hou Kaprů. Ta vyústila i ve vedoucí branku. Sokolíci se pokoušeli hlavně o střely z větší vzdálenosti. 

Na půlce se dokázal dobře uvolnit jeden ze sokolíků a pohotovou střelou vyrovnal. Kapři se ale stále 

více dostávali do šancí a ještě do poločasu se opět ujali vedení. Kapři dostali soupeře v druhé části pod 

velký tlak, avšak Sokolda střelou z dálky dokázala vyrovnat. Navzdory tomu to Kaprům dech nesebra-

lo a postupně přidali dva přesné zásahy a dopluli k důležitému vítězství.

FC Mexico – Oranjes 3:1 (2:1)   https://youtu.be/p6yyXLdYrbg
Branky: Jan Krejčí 3 – Kouba

Bez karet

Penalty: 2:2

FC Mexico: M. Turek – Šimčík, Beneš, Jirkovský, Jan Krejčí, R. Žurek, Mottl, J. Žurek, O. Kochma

Oranjes: Huneš – T. Polanský, Madar, Žejdlík, Petřík, Kouba, P. Hoffman

Jako utkání kola byl vybrán souboj Mexica s Oranjes. Aktivněji začalo Mexico, ale hráči Oranjes se po-

stupně dokázali tempu vyrovnat. Zápas se odehrával převážně uprostřed palubovky, avšak nebez-

pečnější bylo Mexico. Do poločasu sice odcházeli s vedením, ale to bylo přes mnoho šancí pouze jed-

nobrankové. Druhá půle byla z obou stran poměrně opatrná. Skóre se měnilo pouze jednou, a to 

pojistkou pro Mexico, které si tak ztvrdilo výhru. Nicméně oba týmy budou muset zapracovat na svém 

zakončení, které bylo velmi nepřesné.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 1. KOLa >>



Vodňanská liga 2017/2018

23

Druhý hrací den Vodňanské ligy 2017/2018 nabídl řadu zajímavých duelů. Tím divácky nej-
atraktivnějším byl bezesporu souboj mezi FC Kapr a Vodňanskou drůbeží, který drůbežá-
ři otočili až v poslední minutě. Pěkný výkon ale předvedl také nováček TK Rumpál Prachati-
ce proti mistrovskému DG303. Hned na úvod dne potvrdilo svoji sílu Mexico, když zdolalo 5 
Samyc, ale také Chill, který si poradil se Sokolskou loukou. Naopak Seš-lost prohrála i svůj 
druhý zápas, když od 14h podlehla Oranjes. 

FC Mexico – 5 Samyc 6:3 (4:3)
Branky: Šimčík 3, Turek M., Žurek R., Žurek J. – Kopecký, Šulc S., Andres Dav.

Bez karet

Penalty: 0:1

FC Mexico: Turek M.-Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Beneš, Žurek J., Richter

5 Samyc: Šulc J.-Roučka, Andres Dan, Andres Dav., Tesař J., Kopecký, Šulc S.

Do utkání vstoupilo lépe Mexico a rychle se ujalo vedení. Samyce se ale soupeře nezalekly a po pár 

minutách otočily. To se ale nelíbilo Mexičanům a zvýšenou aktivitou si vzali vedení zpět. Zápas se v tu 

chvíli přeléval ze strany na stranu a Samycím se podařilo vyrovnat. 20 vteřin před pauzou ale Mexico 

potrestalo chybu soupeře a opět se ujalo vedení. Ve druhé půli již byli Mexičané lepším týmem. Připsa-

li si další dva přesné zásahy a s přehledem si výhru pohlídali.

Chill – Sokolská Louka 6:3 (3:2)
Branky: Varyš J. 2, Šteier, Bače, Veselý, Benedikt L. – Brůžek Jin., Faktor, Machnyk

ŽK: Benedikt O., Šteier – Brůžek Jin.

Penalty: 2:2

Chill: Janda-Bače, Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Varyš J., Šteier, Färber

Sok. Louka: Babický-Faktor, Liška M., Brůžek Jin., Kapusta, Machnyk, Profant, Novák P., Malcher

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

2. KOLO
DRůBEŽářI OTOčILI V ZáVěRu, 
SEŠ-LOST čEKá NA PRVNí góL
Neděle, 26. 11. 2017 Rozhodčí: David Rothschedl



Vodňanská liga 2017/2018

24

FC Kapr – Vod. drůbež 4:5 (2:1)   https://youtu.be/Lj4usiCGsW0
Branky: Calta 4 – Křenek 2, Tesař V., Baloušek, Šácha

ŽK: Filip, Konvička – Varyš R., Křenek

Penalty: 1:3

FC Kapr: Iral-Filip, Folta, Kašpar, Staněk, Calta, Konvička, Brůžek Jak., 

Hojdekr

Vod. Drůbež: Novák P.-Šácha, Baloušek, Rokůsek, Chalupský, Tesař 

V., Varyš R., Valenta, Křenek, Lang

Kaprům chybělo několik klíčových hráčů, ale přesto začali hodně ak-

tivně. Drůbežáři se dlouho nemohli dostat do tempa a to Kaprům vy-

hovovalo. Do pauzy se šlo za jednobrankového vedení Kaprů. Drů-

bežáři naopak začali aktivněji hned po přestávce a podařilo se jim 

vyrovnat. Za stavu 3:3 proměnil penaltu Calta a už to vypadalo, že si 

vítězství Kapři pohlídají. Závěr ale patřil Drůbeži, která dokázala dvě-

ma rychlými góly v posledních 2 minutách skóre otočit a urvat důle-

žité tři body.

Tabulka po 2. kole

Chill 6 b

Dg 303 6 b

FC Mexico 6 b

TK Rumpál 3 b

Oranjes 3 b

FC Kapr 3 b

Vod. Drůbež 3 b

Sok. Louka 0 b

5 Samyc 0 b

Seš-lost 0 b

Začátek zápasu byl hodně opatrný a šancí moc nebylo. Oba týmy dobře bránily a gólmani předvádě-

li výborné zákroky. Přesto si do poločasu odnášeli lepší výsledek mladíci z Chillu. Na začátku druhé 

části Sokolíci srovnali a hra se hodně vyrovnala. Zlom přišel, když Kapusta neproměnil samostatný ná-

jezd a z protiútoku se naopak Chillu podařilo skórovat. To Sokolíky zaskočilo a inkasovali ještě dvakrát 

v rychlém sledu, což rozhodlo o vítězi utkání.

Seš-lost – Oranjes 0:4 (0:1)   https://youtu.be/HTCSZ9L5roa
Branky: Kouba, Žejdlík, Petřík, Zlatohlávek 

ŽK: Moudrý (Seš-lost)

čK: Hubáček Š. (Seš-lost)

Penalty: 2:2

Seš-lost: Dušek-Hubáček Š., Funda, gažík, Želízko, Moudrý, Šabršula, Polanský M.

Oranjes: Huneš-Kouba, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Madar, Masák, Brych, Zlatohlávek, Hroneš, Von-

dráček

Hned od začátku bylo vidět, že zápas bude hlavně o tvrdosti. Hra nebyla moc pohledná, oba týmy dě-

laly spoustu chyb v rozehrávce a když už se dostaly do šance, tak ji trestuhodně zahodily. už to vypa-

dalo na bezbrankový poločas, jenže Seš-lost udělala velkou hrubku v obraně, kterou darovali Oranjes 

vedení a to 7 vteřin před pauzou. To samé si zopakovali se začátkem druhé půle a Oranjes opět tres-

tali. Zbytek zápasu již patřil právě oranžovým. Hráčům Seš-losti trochu tekly nervy a v závěru se ne-

vybíravým zákrokem na hrazení prezentoval Hubáček, za což si vykoledoval červenou kartu. Seš-lost 

ani ve druhém letošním zápase zatím nedokázala vstřelit branku.

DG303 – TK Rumpál 6:3 (4:1)   https://youtu.be/HTCSZ9L5roa
Branky: Vorel J. 2, Hornát 2, Bečvář, Srkal – Tesárek, Pravda, Vávra

ŽK: Hrachovec (Dg303)

Penalty: 2:2

Dg303: Liška Z.-Hájek, Bakula, Hrachovec, Bečvář, Srkal, Volmut, Vorel J., Hornát, Vorel Z., Rauscher

TK Rumpál: Opatovský-Tesárek, Boháč, Rosa, Cais, Pravda, Málek, Vávra, Wimberský

Rumpál se v prvním zápase prezentoval technickou hrou, a tak jsme byli zvědaví s jakým složením 

a taktikou se vrhnou na obhájce titulu. utkání se hrálo od začátku ve vysokém tempu. V první půli bylo 

ale lepším týmem dégéčko, kterému se podařilo do poločasu udělat pohodlný náskok. Druhá část již 

byla více taktická. Dg pečlivě bránilo a vyčkávalo spíše na rychlé protiútoky. Rumpál si sice vypraco-

val dobré příležitosti, ale v zakončení to nebylo ono. Dg si tedy poradilo s letošním nováčkem. Až si 

hráči z Rumpálu více osvojí vodňanskou palubovku, tak budou jistě těžkým soupeřem pro celou ligu.

 

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 2. KOLa >>

Nejlepší střelci kola

Calta (KAP) 4

Šimčík (MEx) 3

HRáč KOLA

Miroslav
Baloušek

útočník
Vod. drůbež

Druhé kolo svedlo proti 
sobě tradiční rivaly. FC 
Kapr se postavil Vodňan-
ské drůbeži a dlouho to 
vypadalo, že právě kapři 
budou brát ze zápasu 
všechny 3 body a na star-
tu sezóny zaznamenají 
druhé vítězství. Jenže 
drůbežáři dokázali utkání 
v poslední minutě otočit. 
Nejvýraznější postavou 
v jejich dresu byl znovu 
tradiční tahoun a člen 
Klubu ligových legend 
Míra Baloušek. V zápase 
zaznamenal 1 vstřelenou 
branku a 2 asistence, 
čímž dokazuje, že stále 
patří k nejlepším pleje-
rům celé ligy.



Vodňanská liga 2017/2018

27

Ve 3. kole Vodňanské ligy znovu nebyla nouze o zajímavé zápasy. V přímém souboji o čelo 
zvítězilo DG303 nad FC mexico, kapři podlehli nováčkovi TK Rumpál Prachatice a Chill 
potvrdil výborný vstup do sezóny výhrou nad Oranjes. Vítěznou šňůru navázali také drů-
bežáři, kteří zdolali Sokolskou louku a první letošní góly vstřelila Seš-lost, jenž přestříle-
la 5 Samyc.

Chill – Oranjes 6:2 (2:0)   https://youtu.be/yyfBT5ZKG8M
Branky: Varyš J. 3, Benedikt O. 2, Bače – Hoffmann, vlastní(Janda)

Bez karet

Penalty: 3:1

Chill: Janda-Bače, Benedikt O., Benedikt L., Rusín, Varyš J., Färber

Oranjes: Huneš-Kouba, Masák, Polanský T., Petřík, Žejdlík, Hoffmann, Vondráček, Madar, Brych

Zápas se rozjížděl postupně, ale soupeři se nemohli dostat do optimální herní pohody. Větší klid 

a přesnost v rozehrávce přinesl až vedoucí gól Chillu. Ten stihl ještě před poločasem vstřelit důleži-

tou druhou branku. Ve druhé části již byl Chill lepším týmem a jen nepřesná muška útočníků drže-

la Oranjes stále ve hře. Chill ale přeci jen zpřesnil střelbu a navyšoval vedení. Závěr se již dohrával 

v pomalejším tempu. Chill zatím letos předvádí větší fotbalovost a disciplínu, než byla u nich zvykem 

a zaslouženě je prozatím stoprocentní.

Vodňanská drůbež – Sokolská louka 4:1 (2:0)
Branky: Křenek 2, Varyš R., urban - Schánělec

ŽK: urban (Vod. Drůbež)

Penalty: 2:1

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Rokůsek, Baloušek, Valenta, Tesař V., Lang, Chalupský, Křenek, 

urban

Sok. Louka: Babický-Faktor, Liška M., Brůžek Jin., Kapusta, Profant, Novák P., Malcher, Scháně-

lec, Hnát

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

3. KOLO
SEŠ-LOST BERE PRVNí BODY,
RuMPáL ZNOVu VYHRáL
Neděle, 3. 12. 2017 Rozhodčí: Petr Šafránek



Vodňanská liga 2017/2018

28

DG303 – FC Mexico 7:4 (4:1)   https://youtu.be/HRrpYpnRKJQ
Branky: Vorel J. 2, Liška Z., Hrachovec V., Rauscher, Hornát, Vorel Z. 

– Šimčík 2, Beneš, Žurek J.

ŽK: Liška Z., Rauscher (oba Dg303)

Penalty: 2:1

Dg303: Liška Z.-Sládek, Hájek, Bakula, Hrachovec V., Kukla, Volmut, 

Vorel J., Rauscher, Hornát, Vorel Z., Bečvář

FC Mexico: Turek M.-Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Krejčí J., Be-

neš, Kochma O., Zurek J.

V utkání kola na sebe narazili loňští semifinálový soupeři a dala se 

tedy očekávat vyrovnaná bitva. Dg hned od začátku diktovalo jakým 

tempem se bude hrát. Mexico spíše bránilo a hrálo na rychlé proti-

útoky. Dg svůj tlak stupňovalo a postupně navyšovalo vedení. Dru-

há půle již byla pomalejší, ale pěkné akce byly k vidění na obou stra-

nách. Mexico sice zabralo, ale Dg si závěr zkušeně pohlídalo a spolu 

s Chillem zůstavá dosud bez ztráty bodu. Mexico si naopak připsa-

lo první porážku.

Do utkání vstoupili hodně dobře drůbežáři a hned po třiceti vteřinách se ujali vedení. Zaskočení so-

kolíci se dlouho nemohli dostat do hry a toho využila Drůbež k další brance. Po pauze již byla hra 

vyrovnanější a do slibných zakončení se začali dostávat i sokolíci, ale většinou ztroskotali na dobře 

chytajícím Novákovi. Drůbež si ale závěr pohlídala a letos důrazně vykročila zpět do boje o přední 

příčky. Sokolíci se zatím letos docela trápí a hlavně by měli zapracovat na obraných standartních si-

tuacích, protože dnes z nich dostali většinu gólů.

FC Kapr – TK Rumpál 1:3 (0:1)   https://youtu.be/TPD287ovkoo
Branky: Valta – Boháč, Wimberský, Šandera 

ŽK: Kašpar, Konvička, Brůžek Jak. – Tesárek, Kochma M.

Penalty: 1:1

FC Kapr: Iral-Filip, Hojdekr, Folta, Kašpar, Valta, Staněk, Calta, Turek P., Konvička, Brůžek Jak., Pe-

čený

TK Rumpál: Opatovský-Tesárek, Pravda, Boháč, Cais, Málek, Wimberský, Ryšánek, Kochma M., 

Šandera

Kapři chtěli proti letošnímu nováčkovi odčinit zkrat z posledního kola, kdy o vítězství přišli v posled-

ní minutě. Proti Rumpálu hýřili velkou aktivitou a nedávali soupeři moc času k rozehrávce. V útočné 

fázi ale byl efektivnější Rumpál. Kapři špatně střídali a toho soupeř využil ke vstřelení jediné bran-

ky v první půli. Druhé dějství bylo vyrovnanější, ale Rumpál dokázal během chvilky vstřelit dva góly 

- jeden opět po špatném střídání. Kaprům se sice podařilo rychle snížit, ale to bylo vše, na co se 

do konce utkání zmohli.

Seš-lost – 5 Samyc 6:3 (4:1)
Branky: Polanský M. 2, gažík, Želízko, Moudrý, Hrachovec P. – Kopecký 2, Andres Dan.

ŽK: Kvapil – Tesař J.

čK: Funda (Seš-lost)

Penalty: 2:2

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Funda, gažík, Želízko, Moudrý, Šabršula, Polanský M., Hrachovec P.

5 Samyc: Trněný-Šulc J., Šulc S., Roučka, Tesař J., Andres Dan., Kopecký

Seš-lost už konečně chtěla prolomit střeleckou smůlu a to se jí podařilo; během první půle byla lep-

ší než Samyce a po zásluze vedla. Samyce ale nechtěly dát kůži lacino a ve druhé části se hra vyrov-

nala. V zakončení to ale bylo z jejich strany velmi slabé a Seš-lost byla z protiútoků velmi nebezpeč-

ná. Seš-lost tedy konečně zapracovala na střelbě, nicméně její hráči by se měli zaměřit i na disciplínu 

a omezit sbírání červených karet. Samyce bohužel stále hledají svoji souhru a čekají na vítězství.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 3. KOLa >>

Tabulka po 3. kole

Chill 9 b

Dg 303 9 b

TK Rumpál 6 b

FC Mexico 6 b

Vod. Drůbež 6 b

FC Kapr 3 b

Oranjes 3 b

Seš-lost 3 b

Sok. Louka 0 b

5 Samyc 0 b

Nejlepší střelci kola

Varyš (CHI) 3

HRáč KOLA

Václav
Wimberský

útočník
TK Rumpál

Nováček letošního 
ročníku TK Rumpál Pra-
chatice se na vodňanské 
palubovce adaptuje hodně 
rychle. Ve 2. kole odehrál 
dobrý zápas proti obhájci 
titulu Dg303 a ve 3. si 
rovnou připsal cenný 
skalp ambiciózních kaprů. 
Po vítězství 3:1 Rumpál 
jasně ukázal, že mini-
málně do Design Elektro 
FINAL4 se s ním musí 
počítat a jedním z mála 
hráčů v jeho kádru, který 
už s Vodňanskou ligou má 
zkušenosti, je futsalová 
legenda Václav Wimber-
ský. Ten v duelu proti 
kaprům přidal ke spolehli-
vému výkonu i vstřelenou 
branku a stává se hráčem 
3. kola.



Vodňanská liga 2017/2018

31

Čtvrté kolo Vodňanské ligy nabídlo souboj o předposlední příčku, ve kterém uspěla Sokol-
ská louka, která 5 Samyc nachytala v pověstné Csaplárově pasti. Drůbežáři získali v duelu se 
Seš-lostí jen bod, DG303 s přehledem rozstřílelo Oranjes, Chill si poradil s kapry a v utkání 
kola nakonec zvítězilo FC Mexico nad TK Rumpál Prachatice, o čemž musel dodatečně roz-
hodnout videorozhodčí.

5 Samyc – Sokolská louka 4:6 (2:0)
Branky: Šulc S. 2, Kopecký 2 – Malcher 3, Faktor, Kapusta, Novák P.

ŽK: Tesař J., Kopecký – Liška M.

Penalty: 1:1

5 Samyc: Plojhar-Trněný, Šulc S., Roučka, Tesař J., Andres Dan., Kopecký, Prenner, Mahák 

Sok. Louka: Babický-Faktor, Malcher, Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Novák P.

Další kolo na sebe hned na úvod narazily týmy, které nezískaly zatím ani bod. Do utkání lépe vstoupily 

Samyce a na branku sokolíků létal jeden pokus za druhým. Sokolda se převážně bránila, ale i přes dob-

ře chytajícího brankáře stačila dvakrát inkasovat. Nic méně Samyce skočily na takzvanou “Csaplárovu 

past“. I přes herní převahu Samyc dokázali Sokolíci během dvou minut vstřelit 4 branky a rázem kont-

rolovali hru oni. Samyce se ale nevzdávaly a bojovaly až do konce, ale na body už to nestačilo.

Vodňanská drůbež – Seš-lost 4:4 (2:2)
Branky: urban 2, Krejčí Jak. 2 – Hubáček F. 2, Hrachovec P., vlastní(Šácha)

ŽK: Hubáček Š. (Seš-lost)

Penalty: 3:3

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Šácha, Rokůsek, Baloušek, Valenta, Tesař V., Chalupský, Křenek, ur-

ban, Krejčí Jak.

Seš-lost: Dušek-Hubáček Š., Hrachovec, gažík, Želízko, Moudrý, Šabršula, Hoffman, Polanský M., 

Hubáček F.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

4. KOLO
Dg303 NADěLOVALO, POPRVÉ 
ROZHODL VIDEOROZHODčí
Neděle, 10. 12. 2017 Rozhodčí: Petr Šafránek



Vodňanská liga 2017/2018

32

Souboj hodný přízvyska Derby. První půle byla hodně vyrovnaná s mír-

nou převahou Rumpálu. Jejich hra byla vice techničtější, ale i Mexico 

hrozilo z pěkných akcí. Po první půli byl výsledek nerozhodný. Ve dru-

hém poločase začalo lépe Mexico a dokázalo se dostat na dvoubran-

kové vedení. Rumpál po time-outu zabral a dokázal v závěru vyrovnat. 

Na konci už se hra přelévala nahoru dolu. Vítěznou branku Mexica, 

která padla 5 vteřin před koncem, muselo ještě potvrdit video.

Drůbežáři začali výborně a rychle se ujali vedení. Jejich hře ale dnes chyběla velká přesnost a toho vyu-

žívala Seš-lost k rychlým akcím. Poločas tak skončil smírně. Drůbež sice v druhé části zabrala, ale vlast-

ními chybami se připravila o vítězství, když nechávali v obraně moc prostoru mladíkům. Drůbež může 

ve výsledku tato remíza mrzet, ale před FINAL4 zbývá odehrát ještě dost kol.

Oranjes – DG303 1:16 (1:8)   https://youtu.be/QCi6zwLze1k
Branky: Vondráček – Volmut 5, Hrachovec V. 3, Vorel J. 2, Bečvář 2, Rauscher 2, Hájek, Bakula 

Bez karet

Penalty: 3:1

Oranjes: Huneš-Hroneš, Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Vondráček, Brych

Dg303: Bakula-Hájek, Hrachovec V., Srkal, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

V brance Dg musel nahradit zraněného Lišku samotný kapitán Bakula. Od začátku bylo vidět kdo je 

favoritem a v brance Oranjes končil jeden míč za druhým. Oranjes moc Bakulu neohrozili a za jeden 

gól můžou být rádi. Dg s přibývajícím časem neztrácelo chuť, až se výsledek vyšplhal na 16 branek.

Chill – FC Kapr 8:4 (4:2)
Branky: Varyš J. 3, Benedikt O. 2, Šteier 2, Färber – Calta 2, Folta, Turek P.

ŽK: Benedikt O., Benedikt L., Färber – Hojdekr, Turek P., Konvička

čK: Valta (2xŽK), Hájek (2xŽK) (oba FC Kapr)

Penalty: 3:2

Chill: Janda-Bače, Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Rusín, Varyš J., Šteier, Färber, Kinský

FC Kapr: Iral-Hojdekr, Kašpar, Folta, Valta, Calta, Turek P., Konvička, Hájek

Začátek byl poměrně opatrný a týmy se spíše oťukávali. Do větších šancí se jako první začal dostá-

vat Chill. V koncovce byly přesnější a do poločasu si odnášeli dvoubrankové vedení. Po pauze přibylo 

i na tvrdosti a karty létaly jako při mariáši. Chill byl ale více klidnější při hře a díky stéjnému počtu bra-

nek jako v první půli ovládli i čtvrtý zápas a spolu s Dg tak zůstávají stoprocentní. Naopak Kapři budou 

ještě muset hodně máknout, pokud budou chtít promluvit do bojů o FINAL4.

TK Rumpál – FC Mexico 4:5 (2:2)   https://youtu.be/lrvsbr1yEWg
Branky: Pravda, Kochma M., Bauer, Ryšánek – Šimčík 2, Jirkovský, Žurek J., Kochma O.

ŽK: Málek - Mottl

Penalty: 3:1

TK Rumpál: Opatovský-Pravda, Kochma M., Bauer, Málek, Boháč, Ryšánek, Babka

FC Mexico: Turek M.-Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Kochma O., Žurek J.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 4. KOLa >>

Tabulka po 4. kole

Dg 303 12 b

Chill 12 b

FC Mexico 9 b

Vod. Drůbež 7 b

TK Rumpál 6 b

Seš-lost 4 b

FC Kapr 3 b

Sok. Louka 3 b

Oranjes 3 b

5 Samyc 0 b

Nejlepší střelci kola

Cais (TKR) 4

Rosa (TKR) 3

Kopecký (SAM) 3

Krejčí (MEx) 3

HRáč KOLA

František
Malcher

útočník
Sokolská louka

Sokolská louka ode-
hrála ve 4. kole proti 5 
Samycím přímý souboj 
o to, na koho zbude 
pověstný černý Petr 
a kdo tedy zůstane přibitý 
na samotném spodku 
tabulky. Po poločase to 
pro sokolíky nevypada-
lo vůbec dobře, když 
prohrávali 0:2, jenže, 
jak už bylo několikrát 
zmíněno, sklapla pověstná 
Csaplárova past a sokolíci 
4 rychlými góly nepříznivý 
vývoj otočili. Největší 
měrou se o první vítězství 
svého týmu zasloužil 
František Malcher, který 
zaznamenal v důležitém 
utkání hattrick a stal se 
díky tomu hráčem 4. kola.



Vodňanská liga 2017/2018

35

5. kolo Vodňanské ligy zahájili vítězstvím nad Sokolskou loukou Oranjes, Chill si pak poradil 
s 5 Samycemi, Vodňanská drůbež ve šlágru kola podlehla nováčkovi TK Rumpál Prachatice, 
DG303 pokračovalo v kanonádě z minulého kola, když rozstřílelo Seš-lost a hrací den pak 
uzavřelo vítězstvím na d FC Kapr Mexico.

Oranjes – Sokolská louka 6:3 (2:1)
Branky: Vondráček 3, Kouba 2, Žejdlík – Machnyk, Liška M., Schánělec

ŽK: Kouba – Liška M., Schánělec

Penalty: 2:1

Oranjes: Huneš-Kouba, Masák, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Vondráček, Madar, Brych, Hanžl 

Sok. Louka: Babický-Faktor, Brůžek Jin., Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Novák P., Schánělec

První zápas kola začal poměrně opatrně a moc šancí od začátku k vidění nebylo. Přesto měli mírně-

ji navrch hráči v oranžovém a do pauzy si odnášeli i jednobrankové vedení. To ve druhé části ještě do-

kázali navýšit, ale nedokázali svoji hru více zklidnit, čímž nabízeli sokolíkům snadné šance, které ale 

trestuhodně zahazovali. Nakonec však zvítězili a uvidíme v dalších kolech, jestli ještě dostanou šan-

ci zaútočit na FINAL4.

Chill – 5 Samyc 8:3 (4:0)
Branky: Varyš J. 3, Šteier 2, Veselý, Färber, Kinský – Šulc S., Tesař J., Andres Dan.

ŽK: Plojhar (5 Samyc)

čK: Roučka (2xŽK) (5 Samyc)

Penalty: 2:2

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Rusín, Varyš J., Šteier, Färber, Kinský

5 Samyc: Plojhar-Trněný, Šulc S., Roučka, Tesař J., Andres Dan., Kopecký

Chill hned z kraje zápasu nasadil vysoké tempo a hodně se tlačil do zakončení. Samyce využívaly pře-

devším rychlé protiútoky, ale ze slibných šancí nevytěžily do pauzy vůbec nic. Do druhé půle si odná-

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

5. KOLO
RuMPáL PřEHRáL DRůBEŽ,
MExICO Míří DO FINAL4
Neděle, 17. 12. 2017 Rozhodčí: David Rothschedl



Vodňanská liga 2017/2018

36

Kapři se do soupeře pustili s vervou, ale Mexico hru poměrně rych-

le vyrovnalo. Herně to pak bylo z obou stran dost nepřesné, ale v za-

končení byli v prní půli lepší hráči Mexica. Druhý poločas byl ze stra-

ny kaprů zakřiknutý a vice ze hry měl soupeř. I druhá část se povedla 

lépe Mexicu a jeho hráči už začínají pokukovat po FINAL4. Naopak 

Kapři se stale trápí.

šeli klidné vedení o čtyři branky fialoví a nadále byli velmi nebezpeční. Postupně ale jejich hra ztrácela 

na intenzitě a gólově se prosadily také Samyce. Nicméně Chill potvrdil letošní výtečnou formu a vyhlí-

ží příští zápas proti Dg303 o čelo tabulky.

Vodňanská drůbež – TK Rumpál 4:6 (3:2)   https://youtu.be/3Vk-rMg2Nka
Branky: urban, Rokůsek, Baloušek, Křenek – Tesárek 2, Boháč 2, Pravda, vlastní (Varyš R.)

ŽK: Tesárek (TK Rumpál)

Penalty: 1:2

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., urban, Rokůsek, Baloušek, Valenta, Tesař V., Krejčí Jak., Chalup-

ský, Křenek

TK Rumpál: Opatovský-Tesárek, Kochma M., Pravda, Boháč, Wimberský, Ryšánek

utkání kola, ve kterém šlo o hodně. Drůbež se rychle ujala vedení a kontrolovala hru. Rumpál ale zlep-

šil rozehrávku a hra byla naopak v jejich režii. Jenže do poločasu přeci jen odcházeli více spokojeni drů-

bežáři. Rumpál ale ve druhé části zabral a zápas se jim podařilo otočit. V závěru byli k vidění velké šan-

ce na obou stranách ale na konci přidal Rumpál pojistku a vítězství si již pohlídal.

Seš-lost – DG303 1:9 (1:2)
Branky: Želízko – Bečvář 3, Vorel Z. 2, Volmut 2, Rauscher, Hornát

Bez karet

Penalty: 2:2

Seš-lost: gažík-Kvapil, Hrachovec P., Funda, Želízko, Šabršula, Polanský M., Hubáček F.

Dg303: Srkal-Sládek, Hrachovec V., Kukla, Volmut, Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Zápas byl od začátku v režii favorizovaného Dg303, ale mladíci v první půli hráli vyrovnanou partii. 

Po změně stran už se hrálo převážně na branku Seš-losti a hráčům Dg to tam začalo i padat. Skóre 

mohlo i daleko výraznější, ale mnoho šancí dégéčko nedotáhlo do branky. Nakonec i tak vyhráli vy-

sokým rozdílem.

FC Kapr – FC Mexico 4:8 (2:4)
Branky: Calta 2, Filip, Turek P. – Šimčík 3, Žurek R. 2, Mottl, Žurek J., Richter

ŽK: Hojdekr, Turek P. (oba FC Kapr)

čK: Folta (2xŽK) (FC Kapr)

Penalty: 2:2

FC Kapr: Iral-Filip, Hojdekr, Folta, Kašpar, Staněk, Calta, Turek P., Brůžek Jak.

FC Mexico: Turek M.-Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Kochma O., Žurek J., Beneš, Richter

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 5. KOLa >>

Tabulka po 5. kole

Dg 303 15 b

Chill 15 b

FC Mexico 12 b

TK Rumpál 9 b

Vod. Drůbež 7 b

Oranjes 6 b

Seš-lost 4 b

FC Kapr 3 b

Sok. Louka 3 b

5 Samyc 0 b

Nejlepší střelci kola

Bečvář (Dg) 3

Šimčík (MEx) 3

Varyš (CHI) 3

Vondráček (ORA) 3

HRáč KOLA

Josef
Boháč

útočník
TK Rumpál

V 5. kole svedl nováček TK 
Rumpál Prachatice jednu 
z klíčových bitev o účast 
v letošním FINAL4. Zápas 
proti Vodňanské drůbeži 
se pro něj sice nezačal 
vyvíjet dobře, drůbežáři se 
rychle ujali vedení a s ná-
skokem odcházeli i do po-
ločasové přestávky, ale 
ve druhém dějství nastal 
zvrat. TK Rumpál zvýšil 
obrátky a vývoj utkání 
otočil. Nemalé problémy 
obraně soupeře přitom 
dělal Josef Boháč, který 
sice několik vyložených 
šancí neproměnil, ale v zá-
věru přece jen zaznamenal 
svůj druhý gól v utkání 
a přidal tak definitivní ra-
zítko na výsledek zápasu.



Vodňanská liga 2017/2018

39

Šesté kolo STaTOM základní části přineslo očekávaný duel o první místo, který ovládlo 
DG303, když zdolalo Chill přesvědčivě 5:0. FC Mexico dál suverénně míří do Design Elek-
tro FINaL4, tentokrát si poradilo s Vodňanskou drůbeží. Do vyřazovací fáze míří i nováček 
TK Rumpál Prachatice, který přestřílel Sokolskou louku. 5 Samyc si připsalo první vítěz-
ství, když zdolalo Oranjes, kteří tím pádem přišli o šanci na FINaL4. a dál pokračuje mizé-
rie kaprů, jenž podlehli Seš-losti. Vodňanská liga má mezi svátky pauzu a 7. kolo se odehra-
je až v sobotu 6. ledna 2018.

FC Kapr – Seš-lost 2:8 (1:3)
Branky: Valta, Brůžek Jak. – Hrachovec P. 2, Moudrý 2, Hubáček F. 2, gažík, Šabršula

ŽK: Konvička – Hubáček F.

Penalty: 0:3

FC Kapr: Iral-Filip, Kašpar, Valta, Konvička, Brůžek Jak.

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Funda, gažík, Želízko, Hrachovec P., Moudrý, Šabršula, Polanský M., Hubá-

ček F.

Od začátku mladíci Kaprům solidně zatápěli a zaslouženě se ujali vedení. Kapři se nemohli dlouho do-

stat do hry, ale vzadu je podržel párkrát brankář Iral. I díky němu nebylo rozhodnuto do poločasu. Ve 

druhé části to tam mladíkům již začalo padat a oprávněně si došli pro další výhru. Pro Kapry to byla 

však pátá porážka v řadě.

Oranjes – 5 Samyc 3:5 (3:3)
Branky: Zlatohlávek, Vondráček, Kouba – Mahák 2, Šulc S., Andres Dan., Šulc J.

ŽK: Vondráček – Andres Dan.

Penalty: 1:1

Oranjes: Huneš-Masák, Hroneš, Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Vondráček, Madar, Kouba, Brych, 

Hanžl

5 Samyc: Plojhar-Trněný, Šulc S., Tesař J., Andres Dan., Mahák, Prenner, Šulc J.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

6. KOLO
ŠLágR OVLáDLO Dg303,
SAMYCE MAJí PRVNí BODY
Sobota, 23. 12. 2017 Rozhodčí: Lukáš říha



Vodňanská liga 2017/2018

40

Očekávaný souboj dvou doposud stoprocentních týmů přišel na řadu 

až jako poslední. Dg co by favorit prokazoval již od začátku svoje zku-

šenosti a čekal na chyby soupeře. O výsledku utkání dokázalo rozhod-

nout už v první půli. Druhá část byla ze strany úřadujícího mistra klid-

nější a tolik se nehnali do útočení. Chillu se dnes nedařilo v zakončení. 

Zápas kola tak ovládlo zaslouženě Dg303 a s jistotou by mělo mít za-

jištěnou účast ve FINAL4. I přes jasnou porážku byl Chill pro Dg ne-

příjemným soupeřem.

V úvodu zápasu byla menší převaha na straně Oranjes. Však zlom přišel za stavu 3:1 pro Oranjes. V zá-

věru první půle Samyce zabraly a dokázaly vyrovnat. Do druhého poločasu vstoupily ještě aktivněji a 

soupeře zaskočily. Hráčům Oranjes se přestalo dařit v útoku a spíše trefovali konstrukci branky. Na-

opak na druhé straně se Samycím povedlo dvakrát skórovat a pohlídat si hlavně závěr. Pro Samyce to 

byly první letošní body, které si nadělily akorát na Vánoce.

TK Rumpál – Sokolská louka 6:3 (4:0)
Branky: Málek, Babka, Wimberský, Cais, Šandera, vlastní (Profant) – Faktor, Liška M., Schánělec

ŽK: Málek, Rosa, Cais – Machnyk, Hnat

Penalty: 2:2

TK Rumpál: Opatovský-Boháč, Wimberský, Ryšánek, Málek, Babka, Šandera, Rosa, Cais

Sok. Louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Hnat, Novák P., Schánělec

Rumpál diktoval tempo utkání již od prvních minut. Technická stránka hry dělala obraně Sokolíků velké 

problémy. Do pauzy odcházeli Rumpálisti spokojeni s vedením 4:0. Druhá část už nebyla z jejich stra-

ny tolik aktivní směrem dopředu a do zakončení se tak začali dostávat i Sokolíci. Ke zvratu ale nedošlo 

a nováček TK Rumpál po další přesvědčivé výhře nejspíš nakoukne v premiérové sezóně i do FINAL4.

Vodňanská drůbež – FC Mexico 2:6 (1:1)   https://youtu.be/TgOO9FNPnbQ
Branky: Novák P., Křenek – Richter 2, Žurek J., Žurek R., Šimčík, Jirkovský

ŽK: Varyš R. - Šimčík

Penalty: 2:2

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Šácha, Rokůsek, Baloušek, Valenta, Krejčí Jak., Křenek

FC Mexico: Turek M.-Šimčik, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Kochma O., Žurek J., Richter

Do utkání sice vstoupila lépe Drůbež, avšak prosadit se nedokázala. Mexicu se rychle povedlo vyrov-

nat se soupeřem a vstřelilo vedoucí branku. Závěr poločasu patřil Mexicu, ale po špatně rozehraném 

rohu se trefil přes celé hřiště brankář Novák. Ve druhé části se Mexicu začalo dařit proměňovat šance 

a skóre se navyšovalo. Nakonec v těžkém souboji uspělo a FINAL4 by si nemělo nechat ujít ani letos.

Chill – DG303 0:5 (0:4)   https://youtu.be/IXVgcLSEN2a
Branky: Vorel J. 3, Bečvář, Hrachovec V.

Bez karet

Penalty: 1:2

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Rusín, Varyš J., Malík, Šteier, Färber, Kinský

Dg303: Liška Z.-Sládek, Hájek, Bakula, Hrachovec V., Srkal, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Beč-

vář, Vorel Z.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 6. KOLa >>

Tabulka po 6. kole

Dg 303 18 b

Chill 15 b

FC Mexico 15 b

TK Rumpál 12 b

Vod. Drůbež 7 b

Seš-lost 7 b

Oranjes 6 b

Sok. Louka 3 b

FC Kapr 3 b

5 Samyc 3 b

Nejlepší střelci kola

J. Vorel (Dg) 3

HRáč KOLA

Jaromír
Vorel

útočník
Dg303

V 6. kole Vodňanské ligy 
byl na programu šlágr 
mezi obhájcem titulu 
Dg303 a Chillem. Přímý 
souboj o první místo v ta-
bulce STATOM základní 
části nakonec vyzněl 
jednoznačně pro Dgčko 
a hlavním střeleckým 
tahounem žlutočerných 
byl už tradičně Jaromír 
Vorel, který ve šlágru 
kola zaznamenal hattrick. 
Jeden z nejspolehlivějších 
kanonýrů posledních 
let se pravidelně pere 
o korunu pro krále střelců 
Vodňanské ligy a nejinak 
je tomu také letos. Po 6 
odehraných kolech má 
na svém kontě 13 branek 
a drží se na dostřel první-
mu místu.



Vodňanská liga 2017/2018

43

7. kolo Vodňanské ligy přineslo hned dva překvapivé výsledky, které zdramatizovaly boj o FI-
NaL4 i umístění v elitní čtyřce. DG303 může díky vítězství nad 5 Samycemi slavit vítězství 
v základní části, protože nejbližší pronásledovatelé svá utkání nezvládli; Chill podlehl Vodňan-
ské drůbeži a FC Mexico Sokolské louce. V dalších zápasech zvítězil TK Rumpál nad Seš-lostí 
a kapři dál tápou, když prohráli i s Oranjes.

Oranjes – FC Kapr 4:3 (2:2)
Branky: Petřík 2, Madar, Brych – Konvička 2, Filip

ŽK: Žejdlík – Konvička, Brůžek Jak.

Penalty: 0:1

Oranjes: Huneš-Hroneš, Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Madar, Brych

FC Kapr: Iral-Filip, Kašpar, Valta, Konvička, Brůžek Jak., Folta, Staněk, Calta

Kapři přistoupili k zápasu zodpovědně a důrazně se tlačili do zakončení. To vedlo i k vedoucí brance. 

Netrvalo ale dlouho a Oranjes po chybě v obraně vyrovnali. Kapři byli však i nadále aktivnější mužstvo 

a po několika nastřelených tyčích soupeřovi branky se jim přece jen podařilo znovu prosadit. V závěru 

poločasu se ale nevyvarovali další chyby na půli hřiště a 20 vteřin před pauzou tak Oranjes opět vyrov-

nali. Na začátku druhé půle mohl jít Kapr do vedení, ale penaltu Konvička neproměnil. Naopak se ihned 

na druhé straně prosadili Oranjes a ujali se vedení. Nicméně kapři rychle odpověděli. Oranjes se dnes 

moc do útočení nehnali a vyčkávali na protiútoky. A po jednom z nich se opět dostali do vedení, které 

i přes velký závěrečný tlak kaprů dokázali již udržet.

TK Rumpál – Seš-lost 8:2 (3:1)   https://youtu.be/fbyXJn2tK8E
Branky: Pravda 2, Wimberský 2, Cais 2, Kochma M., Šandera – Hrachovec P., vlastní (Kochma M.)

ŽK: Kvapil, Funda, gažík (všichni Seš-lost)

čK: Málek (2xŽK) – Moudrý (2xŽK)

Penalty: 3:1

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

7. KOLO
CHILL ZNOVu PROHRáL, 
ZAVáHALO TAKÉ FC MExICO
Sobota, 7. 1. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek



Vodňanská liga 2017/2018

44

Chill – Vod. drůbež 3:5 (2:1)   https://youtu.be/wnJxTUmn7cg
Branky: Varyš J. 2, Malík – Rokůsek 3, Varyš R., Valenta

ŽK: Benedikt L., Färber - Chalupský

Penalty: 2:3

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Rusín, Varyš J., Malík, Šteier, Färber

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Rokůsek, Valenta, Tesař V., Chalupský

Drůbež by si vítězstvím ještě mohla udržet šanci dostat se do FINAL4, 

ale hráčů se moc nesešlo. Před Chillem tak stál poměrně oslabený sou-

peř. Chill tedy začal velmi aktivně, aby drůbežáře co nejrychleji unavil 

a podařilo se jim vstřelit i vedoucí branku. Na tu ale našla Drůbež rych-

lou odpověď. Chill se ale stale tlačil před branku a ještě do pauzy vstře-

lil další gól. Drůbež od druhé půle spoléhala na protiútoky a ty jim per-

fektně vycházely. Chill měl sice vice ze hry, ale góly padaly do jejich sítě. 

Drůbež v závěru nápor ustála a výhrou si ještě ponechala možnist por-

vat se v posledních kolech o FINAL4.

TK Rumpál: Opatovský-Pravda, Kochma M., Málek, Babka, Wimberský, Ryšánek, Šandera, Cais

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Hubáček Š., Funda, gažík, Želízko, Hrachovec P., Moudrý, Šabršula, Polanský M.

Rumpál od začátku utkání dominoval rychlostně i technicky a mladíci se dlouho nemohli dostat do hry. 

V první půli byla obrana Seš-losti přeci jen ostražitější a povolila soupeři jen tři branky. Druhá půle byla 

trochu více vyrovnanější, ale i tak si více šancí vypracovával TK Rumpál. Přesvědčivé vítězství by již mělo 

stačit na účast ve FINAL4.

FC Mexico – Sokolská louka 4:5 (1:1)
Branky: Beneš 2, Žurek J. 2 – Profant 2, Malcher 2, Machnyk

Bez karet

Penalty: 2:3

FC Mexico: Turek M.-Žurek R., Mottl, Jirkovský, Beneš, Kochma O., Žurek J., Richter

Sok. Louka: Babický-Faktor, Machnyk, Liška M., Profant, Novák P., Malcher

Sokolíci nastoupili do utkání bez svých opor, a proto se očekávalo od Mexica snadné vítězství. Z počát-

ku to tak i vypadalo, ale Sokolda dobře bránila a vyčkávala na svoje šance. Mexicu se v útoku vůbec ne-

dařilo a v některých momentech postrádalo také trochu toho štěstí. I díky tomu se odcházelo do polo-

času za nerozhodného stavu. Druhá půle opět začala náporem Mexica, ale z protiútoků byla Sokolda čím 

dál víc nebezpečnější a několikrát toho dokázala využít a dostat se do vedení. V závěru podržel sokolíky 

hlavně brankář Babický a vítězství si již vzít nenechali.

5 Samyc – DG303 3:7 (0:3)
Branky: Mahák, Andres Dan., Kopecký – Kukla 2, Volmut 2, Hrachovec V., Vorel J., Bečvář

ŽK: Prenner (5 Samyc)

Penalty: 1:1

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Roučka, Tesař J., Trněný, Mahák, Andres Dan., Prenner, Šulc J., Kopecký

Dg303: Hanus-Sládek, Bakula, Hrachovec V., Srkal, Kukla, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář

Samyce chtěly navázat na vítězství z minulého kola nebo alespoň favorita potrápit. Od začátku drželi míč 

ve své moci hlavně borci z Dg303 a Samyce se dlouho nemohly dostat do kombinace. Na jejich branku 

lítal jeden pokus za druhým. Do pauzy sice odcházelo dégéčko s vedením o tři branky, ale to mohlo být 

i daleko větší. Druhou půli začaly s větším odhodláním Samyce a podařilo se jim skórovat. Dg ale stále 

hrálo svojí hru a dokráčelo si pro další vítězství.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 7. KOLa >>

Tabulka po 7. kole

Dg 303 21 b

TK Rumpál 15 b

Chill 15 b

FC Mexico 15 b

Vod. Drůbež 10 b

Oranjes 9 b

Seš-lost 7 b

Sok. Louka 6 b

FC Kapr 3 b

5 Samyc 3 b

Nejlepší střelci kola

Rokůsek (DRu) 3

HRáč KOLA

Filip
Rokůsek

útočník
Vod. drůbež

Vodňanská drůbež 
musela v 7. kole bezpod-
mínečně porazit Chill, 
aby si zachovala alespoň 
teoretickou naději 
na účast ve FINAL4. Jen-
že k důležitému zápasu 
se sešel malý počet hráčů 
a s pouze jedním borcem 
na střídání to vypadalo, 
že šance drůbežářů 
na účast v elitní čtyřce 
vezmou za své. Jenže tým 
se semknul ke skvělému 
výkonu a podařilo se mu 
favorizovaný Chill zasko-
čit. Největší gólový podíl 
na překvapivém vítězství 
měl FIlip Rokůsek, který 
zaznamenal hattrick 
a udržel tak drůbežáře 
v boji o účast ve vyřazo-
vací fázi soutěže.



Vodňanská liga 2017/2018

47

V 8. kole Vodňanské ligy 2017/2018 si Vodňanská drůbež vítězstvím nad Oranjes udržela na-
ději na FINaL4. O to se naopak musí strachovat Chill, který prohrál už potřetí v řadě – ten-
tokráte s TK Rumpál a v posledním kole základní části ho čeká zápas o všechno proti Mexi-
cu. I to už má účast ve FINaL4 jistou, protože otočilo zápas se Seš-lostí. Vedoucí DG303 je 
stále stoprocentní, když porazilo i Sokolskou louku, ale dále pokračuje krize kaprů, kteří jen 
remizovali s 5 Samycemi a zůstávají předposlední.

 

Oranjes – Vodňanská drůbež   2:4 (0:3)
Branky: Petřík, vlastní (Novák P.) – urban, Rokůsek, Valenta, Křenek

ŽK: Žejdlík, Kaliský – Tesař V., Lang

Penalty: 1:1

Oranjes: Huneš-Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Vondráček, Madar, Brych, Kaliský

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Šácha, urban, Rokůsek, Valenta, Tesař V., Lang, Krejčí Jak., Křenek

 

Drůbež začala velmi aktivně a rychle se ujala vedení. Hráči Oranjes se velmi dlouho dostávali do ně-

jaké konstruktivnější rozehrávky a dost lacino přicházeli o slibné šance. Do pauzy stihla Drůbež skó-

re navýšit na rozdíl tří branek. Druhá půle byla ze strany Oranjes už lepší a soupeři se herně vyrovna-

li. Drůbežářům se navíc přestalo dařit v koncovce. Oranjes se tak podařilo během druhé části snížit 

na rozdíl jedné branky a svůj tlak stále stupňovali. Definitivní tečku za vítězstvím podtrhli čtvrtým gó-

lem drůbežáři 30 vteřin před koncem a stále drží naději na postup do FINAL4.

 

DG303 – Sokolská louka   8:3 (5:1)
Branky: Bečvář 2, Vorel Z. 2, Kukla, Rauscher, Hornát, vlastní (Brůžek Jin.) – Faktor, Malcher, Novák P.

ŽK: Machnyk, Novák P. (oba Sok. Louka)

Penalty: 2:1

Dg303: Liška Z.-Hájek, Bakula, Srkal, Kukla, Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Sok. Louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Malcher, Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Novák P.

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

8. KOLO
CHILL NA HRANě KOLAPSu,
KAPR ZTRATIL V ZáVěRu
Neděle, 14. 1. 2018 Rozhodčí: Lukáš říha



Vodňanská liga 2017/2018

48

FC Mexico – Seš-lost   7:1 (2:1)   https://youtu.be/cjz1731QjH8
Branky: Jirkovský 3, Pasecký 2, Šimčík, Krejčí J. – Hrachovec P.

ŽK: Funda, Polanský M. (oba Seš-lost)

Penalty: 0:3

FC Mexico: Beneš-Šimčík, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Krejčí J., Ko-

chma O., Žurek J., Pasecký

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Hubáček Š., Funda, Želízko, Hrachovec P., Ša-

bršula, Polanský M., Hubáček F.

 

Do vedení se dostala Seš-lost z penalty, ale Mexicu se podařilo výsle-

dek rychle otočit. Do pauzy mohli ještě vedení navýšit, ale v zakončení 

moc štěstí neměli a mladíci navíc dobře bránili. I díky tomu si Seš-lost 

dlouho držela naději na dobrý výsledek. Ve druhém poločasu se však 

Mexico přeci jen dařilo trefovat bránu a skóre narůstalo. Seš-lost hrála 

spíše na protiútoky, ale v brance Mexica chytal výborně Beneš, který 

nahradil zraněného kapitána Turka a za svá záda již žádný míč nepus-

til. Mexico si tak definitivně zajistilo účast ve FINAL4.

Dg začalo velkým náporem, ale ten sokolíci dokázali ustát. Naopak se z rychlého protiútoku do-

stali i do vedení. To jim ale dlouho nevydrželo. Hráči Dg ve chvilce zápas otočili a s přehledem 

kontrolovali hru po zbytek prvního poločasu. Do pauzy odcházeli již se čtyřbrankovým vedením. 

Druhá půle již byla pomalejší, ale branky padaly na obou stranách. Nicméně Dg zvládlo v klidu i 8.

kolo a již vyhlíží svého soupeře na FINAL4.

 

5 Samyc – FC Kapr   3:3 (2:0)
Branky: Prenner 3 – Turek P. 2, Valta

ŽK: Šulc S., Trněný, Šulc J. - Hojdekr

Penalty: 2:2

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Tesař J., Trněný, Prenner, Šulc J.

FC Kapr: Iral-Filip, Hojdekr, Kašpar, Valta, Staněk, Turek P., Konvička

 

Souboj dvou týmů z nejspodnějšího patra tabulky rozehráli lépe kapři. Byli aktivnější, ale nevy-

cházela jim konečná fáze. Samyce se však postupně osmělily a začaly být také nebezpečné. Větší 

aktivita jim přinesla i vedoucí branku, když Iral podcenil střelu z dálky. Kapři svého soupeře stále 

tlačili před jejich branku, ale po rychlém protiútoku znovu inkasovali. Ve druhé půli začal Samycím 

docházet dech a kaprům se podařilo během pár minut vývoj utkání otočit. Závěr zápasu ale Kap-

ři opět nezvládli a lacino inkasovali z rohu necelou minutu před sirénou.

 

TK Rumpál – Chill   6:4 (4:3)   https://youtu.be/rbOu8zbKPIY
Branky: Pravda 3, Cais 3 – Varyš J. 2, Malík, Kinský

ŽK: Varyš J., Malík (oba Chill)

čK: Babka (2xŽK) – Färber (2xŽK) 

Penalty: 2:2

TK Rumpál: Opatovský(Suchý)-Tesárek, Pravda, Kochma M., Babka, Boháč, Ryšánek, Šandera, 

Cais

Chill: Janda-Benedikt O., Veselý, Rusín, Varyš J., Malík, Šteier, Färber, Kinský

 

Chill začal skvěle a po 10 vteřinách již vedl. Rumpál nezachytil začátek utkání a než se hráči roz-

koukali, tak to bylo 0:3 pro soupeře. Jako by to vypadalo, že se tím hráči Chillu uspokojili a pole-

vili v koncentraci. Toho dokázal Rumpál skvěle využít, a ještě do poločasu výsledek zápasu oto-

čil. V druhé půli se hra přelévala ze strany na stranu a šancí bylo vidět hodně na obou stranách. 

V koncovce byli ale přesnější hráči Rumpálu a závěr zápasu si pohlídali. Letošní nováček si vítěz-

stvím pojistil svou účast ve FINAL4. Naopak Chill může ještě v posledním kole o svou pozici v nej-

lepší čtyřce přijít.

 

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 8. KOLa >>

Tabulka po 8. kole

Dg 303 24 b

TK Rumpál 18 b

FC Mexico 18 b

Chill 15 b

Vod. Drůbež 13 b

Oranjes 9 b

Seš-lost 7 b

Sok. Louka 6 b

FC Kapr 4 b

5 Samyc 4 b

Nejlepší střelci kola

Pravda (TKR) 3

Cais (TKR) 3

Prenner (SAM) 3

Jirkovský (MEx) 3

HRáč KOLA

Jiří
Pravda

obránce
TK Rumpál

Letošní nováček TK Rum-
pál Prachatice nastoupil 
v 8. kole proti Chillu, 
který měl sice famózní 
vstup do sezóny, ale 
po 7. kole na svém kontě 
také dvě porážky v řadě. 
I proto vstupoval Rumpál 
do zápasu v roli mírného 
favorita. Jenže Chill 
do utkání vstoupil doslova 
jako uragán a po několika 
minutách to bylo už 3:0 
pro fialové. Prachatičtí ale 
zachovali klidnou hlavu, 
dál se drželi své hry a ta 
začala přinášet ovoce. 
gólové tečky za povede-
nými akcemi přidal v dů-
ležitém zápase hned 3x 
Jiří Pravda a díky hattricku 
i celkově povedenému vý-
konu, který položil základ 
k obratu v utkání, se stává 
hráčem 8. kola.



Vodňanská liga 2017/2018

51

Poslední kolo STaTOM základní části definitivně určilo obsazení Design Elektro FINaL4 
a určilo také to, kdo si zahraje o konečné 5. místo. Favorité svoje duely vesměs zvládli; 
DG303 v el clásicu rozneslo Kapry, Rumpál zdolal Oranjes, Chill si díky posílení poradil 
s Mexicem a Seš-lost přestřílela Sokolskou louku. Překvapení tak přišlo až na závěr hra-
cího dne, kdy Vodňanská drůbež podlehla 5 Samycím. Příští týden už jsou na řadě prv-
ní semifinálové duely, ve kterých změří síly DG303 s FC Mexico a TK Rumpál s Chillem.
 

 

FC Mexico – Chill   7:11 (2:5)   https://youtu.be/TQsbPeVh0sQ
Branky: Pasecký 3, Žurek R., Jirkovský, Richter, vlastní (Šteier) – Radouch 5, Varyš J. 4, Šteier, 

Janda

ŽK: Pasecký, Beneš – Benedikt L., Šteier

Penalty: 3:1

FC Mexico: Beneš-Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Krejčí J., Žurek J., Richter

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Rusín, Varyš J., Malík, Šteier, Radouch

 

Chill v posledním zápase potřeboval nutně vyhrát, aby nemusel čekat na výsledek Vodňanské drů-

beže. I proto povolal do svých řad posilu a obávaného střelce Davida Radoucha. Naopak Mexi-

co pro zdravotní problémy opět postrádalo svého kapitána a brankáře Míru Turka. Do brány tedy 

znovu musel hráč z pole Beneš. Rozjezd Chillu byl parádní a po rychlé kombinaci vedl již po 9 vte-

řinách. Během krátké doby svůj náskok ještě navýšili. Mexicu se v prvním poločase střelecky příliš 

nedařilo. Druhá část byla zpočátku vyrovnanější, ale skóre stoupalo hlavně na straně Chillu. V zá-

věru chtělo Mexico souboj ještě zdramatizovat, ale hra bez brankáře se moc nevyplatila. 

 

TK Rumpál – Oranjes   9:2 (0:0)
Branky: Šandera 4, Suchý 3, Málek 2 – Petřík, Kaliský

Bez karet

Penalty: 2:1

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

9. KOLO
DRůBEŽářI BEZ FINAL4,
MExICO JDE ZNOVu NA Dg
Neděle, 21. 1. 2018 Rozhodčí: Lukáš říha



Vodňanská liga 2017/2018

52

5 Samyc – Vodňanská drůbež   8:5 (4:2)
Branky: Trněný 4, Šulc S., Roučka, Mahák, Prenner – Křenek 2, Va-

ryš R., Šácha, Lang

ŽK: Kozel, Andres Dan. (oba 5 Samyc)

Penalty: 0:1

5 Samyc: Plojhar-Kozel, Šulc S., Roučka, Tesař J., Trněný, Mahák, An-

dres Dan., Prenner, Šulc J.

Vod. Drůbež: Novák P.-Varyš R., Šácha, urban, Rokůsek, Valenta, Te-

sař V., Lang, Krejčí Jak., Chalupský, Křenek

 

Samyce v závěru základní části poměrně slušně posílily a na výkonech 

to začalo být znát. Drůbež přišla díky vítězství Chillu nad Mexicem 

o poslední šance na FINAL4. utkání bylo od začátku vyrovnané a dob-

ré šance si vypracovávaly oba týmy. V zakočení to ale vázlo drůbežá-

řům. naopak Samyce byly v koncovce efektivnější a do pauzy tak od-

cházely s mírným náskokem. Ve druhé části byla Drůbež aktivnější, ale 

nedokzála soupeře dotáhnout. To Samyce své šance dokázaly využít 

a v závěru si výsledek v klidu pohlídaly.

TK Rumpál: Opatovský-Tesárek, Kochma M., Málek, Boháč, Wimberský, Šandera, Turek V., Suchý

Oranjes: Huneš-Masák, Hroneš, Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Koba, Brych, Kaliský

 

Nováček TK Rumpál si vytvořil od začátku převahu, ale ve finální fázi se nedokázal prosadit. Do hry 

se postupně dostávali i Oranjes, ale v zakončení to bylo taky žalostné, a proto se do pauzy odcháze-

lo za bezbrankového stavu. Po změně stran našli střelecký prach hlavně hráči Rumpálu a skóre zača-

lo velmi rychle narůstat. Oranjes se hodně trápili a zaznamenali jen dva přesné zásahy. TK Rumpál po-

tvrdil roli favorita a v letošní premiéře bude bojovat o finále s hráči Chillu. Ve druhém semifinále opět 

změří síly Dg303 a FC Mexico.

 

DG303 – FC Kapr   24:2 (14:1)   https://youtu.be/JcUIFshjaIE
Branky: Bečvář 5, Volmut 4, Vorel Z. 4, Rauscher 3, Sládek, Bakula, Vorel J., Hornát, vlastní (Konvič-

ka) – Valta, Turek P.

Bez karet

Penalty: 2:2

Dg303: Hanus-Sládek, Hájek, Bakula, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Vorel Z., Bečvář

FC Kapr: Iral-Kašpar, Valta, Turek P., Konvička, Folta, Brůžek Jak.

 

V souboji dvou zakládajících týmů Vodňanské ligy měl od začátku navrch obhájce titulu. Výsledek ho-

voří jasně a nepotřebuje komentář.

 

Seš-lost – Sokolská louka   6:2 (3:1)
Branky: Moudrý 3, Hrachovec P., Polanský M., Hubáček F. – Faktor, Malcher

ŽK: Profant (Sok. Louka)

čK: Hubáček F. (2xŽK) (Seš-lost)

Penalty: 1:1

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Funda, Želízko, Hrachovec P., Moudrý, Polanský M., Hubáček F.

Sok. Louka: Babický-Faktor, Malcher, Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Novák P.

 

Sokolda v letošním ročníku bojuje především se svou útočnou fázi a bohužel dostává také zbyteč-

né branky. Seš-lost se postupně dostávala do lepších příležitostí než soupeř a hlavně je dokázala pro-

měňovat. I proto Seš-lost vedla po první půli o dvě branky. Druhý poločas přinesl řadu nepřesnos-

tí na obou stranách. V zakončení byla ale opět lepší Seš-lost. utkání sice bylo vyrovnané, ale Seš-lost 

díky lepší produktivitě zvítězila.

 

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

UTKáNí 9. KOLa >>

Tabulka po 9. kole

Dg 303 27 b

TK Rumpál 21 b

Chill 18 b

FC Mexico 18 b

Vod. Drůbež 13 b

Seš-lost 10 b

Oranjes 9 b

5 Samyc 7 b

Sok. Louka 6 b

FC Kapr 4 b

Nejlepší střelci kola

Bečvář (Dg) 5

Radouch (CHI) 5

Z. Vorel (Dg) 4

Volmut (Dg) 4

Šandera (TKR) 4

Varyš (CHI) 4

Trněný (SAM) 4

HRáč KOLA

David
Radouch

útočník
Chill

Chill se v 9. kole ligy 
dostal po třech porážkách 
v řadě až nad propast 
znamenající neúčast 
ve FINAL4. Proto se 
vytasil s tajným trumfem, 
kterým bylo angažování 
loňského nejlepšího 
střelce Vodňanské ligy 
Davida Radoucha (Otro-
ci). A vyplatilo se. Tradiční 
střelec se s novým týmem 
nemusel příliš seznamovat 
a hned při své premiéře 
ve fialovém dresu nasázel 
do branky Mexica 5 
branek. Především díky 
nim se tedy Chill vyhnul 
blamáži a kvalifikoval se 
do semifinále, kde změří 
síly s Rumpálem.



Vodňanská liga 2017/2018

5554

STATOM základní část se le-

tos dlouho vyvíjela tak, že to 

vypadalo, jakobychom se ne-

měli dočkat tradičního dra-

matu napínavé přetahované 

o poslední volná místa v De-

sign Elektro FINAL4. Naštěs-

tí pro diváka se suverenita 

některých mančaftů ke kon-

ci základní části drolila a bylo 

z toho pěkné drama. Nejna-

pnutější nervy asi museli mít 

příznivci Chillu, který začal 

od 6. kola sbírat jednu poráž-

ku za druhou. Situace byla až 

tak vážná, že fialoví povola-

li k poslednímu kolu loňského 

nejlepšího střelce Davida Ra-

doucha a ten týmu skutečně 

pomohl do FINAL4.

Úvodní fází sezóny se letos su-

verénním způsobem prohna-

lo Dg303, které vévodí nejen 

celkové tabulce beze ztráty 

bodu, ale i statistikám o pro-

duktivitě a pevnosti obrany.

určitě není nezajímavé, že 

v těchto ukazatelích jsou 

na prvních čtyřech příčkách 

SHRNuTí
Dg303 SuVERÉNNíM KRáLEM 
STATOM ZáKLADNí čáSTI, 
CHILL SI ZAHRáVAL

Konečná tabulka STaTOM základní části 2015/2016 (po 9. kole)

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 9 9 0 0 86 : 18 68 27

2. TK Rumpál 9 7 0 2 55 : 32 23 21

3. Chill 9 6 0 3 51 : 35 16 18

4. FC Mexico 9 6 0 3 50 : 38 12 18

5. Vod. Drůbež 9 4 1 4 34 : 38 -4 13

6. Seš-lost 9 3 1 5 28 : 44 -16 10

7. Oranjes 9 3 0 6 25 : 49 -24 9

8. 5 Samyc 9 2 1 6 37 : 54 -17 7

9. Sok. Louka 9 2 0 7 28 : 48 -20 6

10. FC Kapr 9 1 1 7 27 : 65 -38 4

ST
AT

O
M

 z
ák

la
dn

í č
ás

t

právě týmy, které se nakonec 

dokázaly kvalifikovat do FI-

NAL4. Výborně se v tom-

to ohledu uvedl nováček TK 

Rumpál, který obsadil v těchto 

ukazatelích druhé místo, hned 

za zmiňovaným Dg303.

Nejméně produktivním tý-

mem základní části byli už po-

druhé v řadě Oranjes - míč 

protlačili do sítě jen 25x. Nej-

propustnější obranu pak měli 

Kapři, kteří inkasovali 65 bra-

nek, ale nutno podotknout, 

že jejich konto citelně zatíži-

lo Dg303, které Kaprům v el 

clásicu nadělilo plných 26 gólů!

Nejgólovějším kolem bylo 

9. dějství, kdy střelci nasázeli 

neskutečných 76 branek. 

35
15
20

42
21
21

37
15
22

56
25
31

52
21
31

40
20
20

44
16
28

41
21
20

76
32
44

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo

Přehled gólů ve STATOM základní části 2017/2018
CELKEM
1. poločas
2. poločas

Týmy s nejlepší obranou ve STATOM základní části

65 obdržených gólů FC Kapr

54

49

48

44

38

38

35

32

18

5 Samyc

Oranjes

Sok. louka

Seš-lost

FC Mexico

Vod. drůbež

Chill

TK Rumpál

Dg303

86 vstřelených gólů Dg303

55

51

50

37

34

28

28

27

25

TK Rumpál

Chill

FC Mexico

5 Samyc

Vod. drůbež

Sok. louka

Seš-lost

FC Kapr

Oranjes

Nejproduktivnější týmy STATOM základní části



Vodňanská liga 2017/2018

57

Na vodňanské palubovce letos 

rozhodoval o mistru ligy už 

popáté systém FINAL4. Vyřa-

zovací souboje jsou zárukou 

dramatických zápasů a také 

letos si diváci užili mimořád-

ně napínavých duelů v bojích 

o medaile.

Jediným klubem, který v to-

mhle systému nechyběl ani 

jednou je mistrovské Dg303. 

Žlutočerní letos zaokrouhli-

li počet odehraných zápasů 

ve FINAL4 na 20 a stále v něm 

nepoznali hořkost porážky. 

Drží si obdivuhodnou bilanci 

18 vítězství a 2 remíz.

Jejich semifinálovým soupe-

řem bylo také letos FC Mexi-

co, které se v téhle fázi soutě-

že nepotkalo s žádným jiným 

týmem. A tentokrát to moh-

lo strunkovické mrzet o to 

víc, že formu v základní čás-

ti měli a nebýt zranění jejich 

brankářské jedničky Míry Tur-

ka, mohli pomýšlet i na finále. 

V prvním zápase ještě doká-

zali s Dgčkem držet krok, ale 

duhý zápas už byl koncertem 

žlutočerných, kteří si s chutí 

zastříleli. Mexico se tedy mu-

selo spokojit s bojem o bronz.

Nováček TK Rumpál se 

po STATOM základní čás-

ti vyšplhal až na druhé mís-

to a do semifinále proti Chillu 

šel v roli favorita. Jenže soupe-

ře možná trochu podcenil, za-

pomněl, že v téhle fázi se začí-

ná prakticky od nuly a bohužel 

pro prachatické je za to Chill 

potrestal. Rozhodující souboje 

tedy nabídly derby mezi Rum-

pálem a Mexicem a už tradič-

ní souboj Dg303 proti Chillu.

Shodou okolností dopadly 

první zápasy o konečné umís-

tění naprosto stejně poměrem 

7:2 a to včetně poločasové-

ho výsledku 2:1. Před odveta-

mi tak byli ve výhodě Dg303 

a FC Mexico. Dgčko zvádlo 

s přehledem i odvetu a niko-

ho nenechalo na pochybách, 

že titul je letos v těch nejlep-

ších rukách, ale FC Mexico si 

s nervy svých fanoušků zle po-

hrálo.

O pětigólový náskok strun-

kovičtí přišli, nicméně nako-

nec se jim přece jen podaři-

lo vstřelit branku a vynutili si 

tak penaltový rozstřel. V něm 

před roky neuspěli proti Kap-

rům, ale tentokráte se jejich 

střelcům dařilo lépe a dokáza-

li TK Rumpál přestřílet.

Ve vodňanské víceúčelové 

hale se tak znovu bylo na co 

koukat a tenhle herní model 

potvrdil svou atraktivitu. 

82
gólů

... padlo v Design Elektro FINAL4

VýSLEDKY
DESIgN ELEKTRO
FINAL 4



Vodňanská liga 2017/2018

59

10. KOLO
CHILL ZASKOčIL RuMPáL,
KAPřI KONEčNě ZABRALI
Neděle, 28. 1. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

Ve Vodňanské lize začala rozhodující fáze, která určí letošního mistra i pořadí na dalších 
místech. Ve skupině o umístění podlehla oslabená Seš-lost Kaprům, pro které to byla tepr-
ve druhá výhra v sezóně. Drůbežáři zvládli přestřelku s Oranjes, Samyce potvrdily stoupají-
cí formu a přestřílely Sokolskou louku. V semifinále B překvapil Chill, když zdolal TK Rum-
pál Prachatice a k finálovému duelu má blíž, než letošní nováček. Celkem pohodlný náskok si 
vybojovalo také DG303, které v semifinále znovu narazilo na FC Mexico.

O umístění (5. - 10. místo)

Seš-lost – FC Kapr 1:6 (0:4)
Branky: Moudrý – Filip, Hojdekr, Folta, Valta, Staněk, Konvička

Sestava Seš-lost: Želízko – Š. Hubáček, Funda, Moudrý, Šabršula

Sestava FC Kapr: Iral – Filip, Hojdekr, Folta, Valta, Staněk, Konvička, J. Brůžek

Seš-lost měla problémy se sestavou a v omezeném počtu tentokráte nestačila na Kapry, kteří si připsa-

li teprve druhé vítězství v sezóně. Naposledy zvítězili v 1. kole nad Sokolskou loukou, ale právě tahle 

nečekaná vzpruha by je mohla nakopnout k tomu, aby sezóna neskončila fiaskem.

 

Vodňanská drůbež – Oranjes 10:8 (4:1)
Branky: Rokůsek 4, Šácha a Křenek 3 – Petřík 3, Zlatohlávek, Vondráček, Kouba, T. Brych, Kaliský

Sestava Vodňanské drůbeže: R. Varyš – Šácha, urban, Rokůsek, Valenta, Jos. Chalupský, Křenek

Sestava Oranjes: Huneš – Zlatohlávek, Žejdlík, Petřík, Vondráček, Madar, Kouba, T. Brych, Kaliský

Drůbežáři byli letos blízko návratu do FINAL4, ale nakonec se nepodařilo. V zápase s Oranjes ale před-

vedli jeden ze svých lepších výkonů a běhavého soupeře dokázali přestřílet. Nebýt ztráty koncentra-

ce v závěru, mohlo být vítězství o něco klidnější, ale počítají se body a ty dnes Vodňanská drůbež zís-

kala. V její bráně za chybějícího Nováka zaskakovala legenda Radek Varyš.

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská liga 2017/2018

60

Jenže pak si své zranění obnovila brankářská jednička mexičanů Turek 

a do brány musel náhradník z pole Šimčík. Mezi tyčemi občas doslova 

čaroval, ale nakonec nezabránil tomu, aby si čtyřnásobný obhájce ti-

tulu nevystřílel poměrně slušný náskok 5 branek. Do finále mají tedy 

znovu blíže žlutočerní, kteří předvedli především trpělivou hru a ve 

druhé půli dokázali trestat chyby soupeře.

HRáč KOLA

David
Janda

brankář
Chill

Oba semifinálové duely 
Design Elektro FINAL4 
přinesly kvalitní podíva-
nou, trefila se řada tra-
dičních střelců, prakticky 
všichni brankáři předvedli 
nadprůměrné výkony, 
ale jeden z nich přece jen 
čněl nad ostatními. David 
Janda v brance Chillu 
odchytal takřka dokonalý 
zápas, když kryl i pokuto-
vý kop a za svá záda pustil 
jedinou střelu Rumpálu. 
Výraznou měrou tak při-
spěl k tomu, že jeho tým 
má do finále blíž a rázem 
je zapomenuto na slabší 
závěr základní části, 
který si fialoví vybrali. 
Teď je z nich horký adept 
na finále!

Tabulka po 10. kole

Vodňanská drůbež 6 b

5 Samyc 6 b

FC Kapr 3 b

Seš-lost 3 b

Oranjes 0 b

Sokolská louka 0 b

Sokolská louka – 5 Samyc 3:4 (3:3)
Branky: J. Brůžek 2, Faktor – Prenner 3, Mahák

Sestava Sokolské louky: Babický – J. Brůžek, Faktor, Machnyk, M. Liška, Profant, P. Novák

Sestava 5 Samyc: Plojhar – S. Šulc, Roučka, Tesař, Trněný, Mahák, Prenner, J. Šulc, Kopecký

Samyce nabraly v závěru STATOM základní části slušnou formu, jelikož vhodně doplnily kádr a tento 

trend se přenesl také do skupiny o umístění. V dramatickém zápase proti Sokolské louce dokázaly ur-

vat všechny tři body a vypadá to, že letos by mohly zopakovat své maximum z let 2010 a 2015, kdy ob-

sadily 6. místo. Naopak sokolíkům také letos v závěru sezóny dochází dech.

 

Design Elektro FINaL4

Semifinále B
TK Rumpál – Chill 1:4 (1:3)   https://youtu.be/zu62jvPnChw
Branky: Pravda – Rusín 2, L. Benedikt, J. Varyš

Sestava TK Rumpál: Opatovský – Tesárek, Pravda, Kochma, Babka, Boháč, Wimberský, Ryšánek, 

Rosa, Cais, Suchý

Sestava Chill: Janda – O. Benedikt, L. Benedikt, Rusín, J. Varyš, Šteier, Färber

V úvodním semifinále letošního ročníku byl papírovým favoritem TK Rumpál - s ohledem na výsledek 

vzájemného zápasu ze základní části i s přihlédnutím k tomu, že Chillu docházel ke konci úvodní fáze 

soutěže dech. Jenže znovu se potvrdilo, že ve FINAL4 začínají všechny týmy od nuly a Chill využil této 

pravdy dokonale. Na Rumpál vyrukoval s odpovědnou hrou založenou na poctivém pohybu a staticky 

hrající Rumpál měl problémy. V bráně navíc doslova čaroval kapitán fialových David Janda, který za svá 

záda pustil jen jedinou střelu a úspěšně kryl dokonce i pokutový kop. Také díky němu si tedy Chill do 

odvety odnáší slibný třígólový náskok, ale Rumpál ještě není bez šancí.

 

Semifinále a
DG 303 – FC Mexico 8:3 (2:1)   https://youtu.be/sQqhu3oOghU
Branky: J. Vorel 3, Volmut 2, Kukla, Hornát, Hanus – R. Žurek 2, Jirkovský

Sestava Dg303: Hanus – Sládek, Hájek, Bakula, V. Hrachovec, Kukla, Volmut, J. Vorel, Rauscher, Hor-

nát, Bečvář, Z. Vorel

Sestava FC Mexico: I. Šimčík – M. Turek, R. Žurek, Mottl, Jirkovský, Beneš, O. Kochma, J. Žurek

Druhé semifinále svedlo dohromady tradiční soupeře ve vyřazovací fázi. Vždyť FC Mexico se o finá-

le nikdy nepřetahovalo s jiným týmem, než právě s Dg303. Vzájemné měření sil ale pokaždé ovlád-

lo Dg303 a strunkovičtí tedy usilovali o prolomení této nelichotivé bilance. A nezačali zle. Z přímé-

ho kopu se dostali do vedení a favorit se proti dobře zformované obraně prosazoval jen hodně ztuha. 

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4

Nejlepší střelci kola

Rokůsek (DRu) 4

Šácha (DRu) 3

Křenek (DRu) 4

Petřík (ORA) 3

Prenner (SAM) 3

J. Vorel (Dg) 4

UTKáNí 10. KOLa >>



Vodňanská liga 2017/2018

63

11. KOLO
CHILL POPRVÉ VE FINáLE, 
KDE VYZVE Dg303
Neděle, 4. 2. 2018 Rozhodčí: Petr Koutský

Jedenácté kolo Vodňanské ligy s definitivní platností odhalilo, kdo si letos zahraje o mistrov-
ský titul a na koho zbyde „pouze“ duel o bronzovou příčku. Do finále se poprvé v historii pro-
kousal Chill, který vyzve čtyřnásobného obhájce prvenství DG303, pro jehož hráče to bude 
už třinácté finále v historii klubu. Zajímavě se však vyvíjí také skupina o konečné 5. místo, 
kde zatím za nejdelší konec tahají drůbežáři. První finále je ve vodňanské hale na programu 
v neděli 11. 2. od 16h, odveta pak v sobotu 17. 2. rovněž od 16h.

O umístění ( 5.-10. Místo )

Oranjes – FC Kapr 6:1 (2:0)
Branky: Kouba 2, Zlatohlávek, Petřík, Hoffmann, Brych - Kašpar

ŽK: Kašpar, Folta, Konvička (všichni FC Kapr)

Oranjes: Huneš-Zlatohlávek, Polanský T., Petřík, Hoffmann, Madar, Kouba, Brych

FC Kapr: Iral-Filip, Folta, Valta, Konvička, Brůžek Jak., Kašpar, Calta

Zápas byl od začátku plný velkých nepřesností a v útoku se zahazovala šance za šancí. Do poločasu 

se ale přeci jen dvakrát měnilo skóre a to ve prospěch Oranjes. Po přestávce již byla hra přesnější, 

ale v útočníkům se v zakončení moc nedařilo. Oranjes ale přeci jen více zabrali a přidali další bran-

ky. Kaprům se podařilo jen kosmeticky upravit konečný výsledek.

Seš-lost – 5 Samyc 4:2 (1:0)
Branky: Hubáček F. 2, Polanský M., Šabršula – Prenner, Kopecký

ŽK: Prenner (5 Samyc)

čK: Hubáček Š. (Seš-lost)

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Hubáček Š., Funda, Želízko, Hrachovec P., Šabršula, Polanský M., Hubáček F.

5 Samyc: Kozel-Roučka, Tesař J., Mahák, Prenner, Šulc J., Kopecký

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská liga 2017/2018

64

TK Rumpál: Suchý(Opatovský)-Pravda, Kochma M., Babka, Bauer, Bo-

háč, Wimberský, Ryšánek, Šandera, Rosa

Do odvety vstupoval s lepším výsledkem z prvního utkání Chill, ale 

dalo se očekávat, že Rumpál se o postup ještě dokáže porvat. Zpo-

čátku měl i Rumpál navrch, ale Chill dokázal využít zaváhání obra-

ny a ujal se vedení. Chill spíše vyčkával na chyby v rozehrávce a zvlá-

dal dobře napadat rozehrávku soupeře. už to vypadal, že do pauzy 

půjde s dvoubrankovým vedením Chill, ale na polovině hřiště přišla 

od posledního hráče Chillu ztráta míče, kterou Rumpál využil ke sní-

žení. Ve druhé části byla hra vyrovnaná a Chill si stále držel svůj ná-

skok. V závěru zápasu se podařilo Rumpálu pouze vyrovnat. Chill si 

tak poprvé od svého působení ve Vodňanské lize zahraje finále, a to 

proti obhájci Dg303. Pro nováčka TK Rumpál končí premiéra v lize 

soubojem o 3. místo s FC Mexico.

HRáč KOLA

Martin
Šácha

útočník
Vod. drůbež

Drůbežářům letos 
FINAL4 uniklo jen těsně 
a v dobrých výkonech 
pokračují také ve skupině 
o konečné 5. místo. V té 
se zatím drží s tříbodo-
vým náskokem na špici 
tabulky a to i díky zápasu 
proti Sokolské louce, 
který dokázali drůbežáři 
otočit. Sokolíci sice větši-
nu zápasu tahali za kratší 
konec, nicméně díky hat-
tricku, který zaznamenal 
dlouholetý kapitán Mar-
tin Šácha, se drůbežáři 
přece jen mohli radovat z 
vítězství, důležitých bodů 
i průběžného vedení v ta-
bulce skupiny o umístění. 
Před posledními dvěma 
koly tak mají vše ve svých 
rukou a záleží jen na nich, 
jestli z toho nakonec 
bude solidní 5. místo.

Tabulka po 11. kole

Vodňanská drůbež 9 b

5 Samyc 6 b

Seš-lost 6 b

Oranjes 3 b

FC Kapr 3 b

Sokolská louka 0 b

Samyce na závěr sezóny nabraly slušnou formu a chtěly to prokázat i proti mladíkům. Mladíci ale 

v tomto ročníku umí také zabrat. utkání bylo od začátku vyrovnané a mnoho šancí vidět nebylo. 

Do pauzy se dokázala přesně trefit jednou jen Seš-lost. V úvodu druhé půle měla Seš-lost mírnou pře-

vahu, kterou využila i gólově. Samyce sice měly dobré šance, ale většina pokusů končila v rukou bran-

káře Duška. Z vítězství se tak mohla radovat Seš-lost.

Vodňanská drůbež – Sokolská louka 4:3 (2:3)
Branky: Šácha 3, Křenek – Faktor, Liška M., Novák P.

ŽK: Krejčí Jak. (Vod. Drůbež)

Vod. Drůbež: Novák P.-Šácha, Valenta, Tesař V., Lang, Krejčí Jak., Křenek

Sok. Louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Machnyk, Liška M., Profant, Novák P., Kapusta

Souboj dvou tradičních týmů začal lépe pro Sokoldu. Drůbež sice byla aktivnější na míči, ale nedokáza-

la se prosadit. Když už se podařilo drůbežářům skórovat, tak sokolíci opět odpověděli a udrželi vede-

ní až do poločasu. Do druhé půle nastoupil tým drůbežářů odhodlaněji a chtěl s výsledkem něco udě-

lat. Jejich snaha trvala ale dlouho, protože se nemohli najít recept na Babickýho v bráně. Nakonec ale 

díky dvěma rychlím trefám v závěru uspěli a otočili utkání ve svůj prospěch.

DESIGN ELEKTRO FINaL 4

Semifinále a
FC Mexico – DG303 3:17 (1:9)   https://youtu.be/Bi_NfxdLy7Q
Branky: Pasecký 2, Beneš – Volmut 5, Vorel Z. 4, Vorel J. 2, Rauscher 2, Hornát 2, Bečvář, Sládek

bez karet

FC Mexico: Šimčík-Pasecký, Žurek R., Mottl, Beneš, Kochma O.

Dg303: Liška Z.-Sládek, Volmut, Vorel J., Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Dg303 si vytvořilo dobrý náskok již v prvním zápase a Mexico tedy mohlo již jen překvapit. Do vede-

ní se rychle dostal obhájce z Dg303, ale Mexicu se podařilo během chvilky vyrovnat. Od té doby se 

ale valil jeden útok za druhým a branek v síti Mexica přibývalo. Dg303 s přehledem postoupilo do fi-

nále a ještě si s chutí zastřílelo.

Semifinále B
Chill – TK Rumpál 4:4 (3:2)   https://youtu.be/w3YiOUywllg
Branky: Varyš J. 2, Šteier, Färber – Kochma M., Babka, Bauer, Rosa

ŽK: Färber - Ryšánek

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Rusín, Varyš J., Šteier, Färber

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4

Nejlepší střelci kola

Volmut (Dg) 5

Z. Vorel (Dg) 4

Šácha (DRu) 3

UTKáNí 11. KOLa >>



Vodňanská liga 2017/2018

67

12. KOLO
OBA ZáPASY O MEDAILE 
SKONčILY SHODNě 7:2
Neděle, 11. 2. 2018 Rozhodčí: Lukáš říha

Dvanácté kolo Vodňanské ligy poměrně překvapivě, ale zřetelně naznačilo, jaké týmy nej-
spíš uspějí v letošním Design Elektro FINaL4. FC Mexico nejprve v zápase o třetí místo za-
skočilo TK Rumpál a po vítězství 7:2 je blízko bronzové příčce. Stejným rozdílem zvítězilo 
v úvodním finálovém duelu také DG303 nad Chillem a má na dosah vyrovnání historického 
rekordu 5 mistrovských titulů v řadě. Ve skupině o 5. místo přišli Drůbežáři o výhodu, když 
podlehli Seš-losti a právě ta má teď boj o 5. místo ve vlastních rukách. Teoreticky je mohou 
ohrozit ještě Samyce, které udolaly Kapry. Na ty pro změnu čeká souboj o poslední místo, 
ke kterému nastoupí v posledním 13. kole proti Sokolské louce, jenž remizovala s Oranjes, 
když o vítězství přišla až 40 vteřin před koncem z pokutového kopu.

O umístění (5.-10. místo)

5 Samyc – FC Kapr 2:1 (0:1) 
Branky: Šulc S., Kopecký – Hojdekr

ŽK: Tesař J., Mahák, Andres Dan. - Hojdekr, Folta, Kašpar, Brůžek Jak.

5 Samyc: Plojhar-Šulc S., Tesař J., Trněný, Mahák, Andres Dan., Kopecký

FC Kapr: Iral-Filip, Hojdekr, Folta, Kašpar, Valta, Calta, Turek P., Brůžek Jak.

Kaprům se povedl začátek zápasu a dostali se do vedení. Samyce ale byly čím dál více nebezpečnější. 

Do poločasu se však skóre nezměnilo. Druhá část již byla vyrovnanější. Kapři se ale v koncovce dost 

trápili. Samyce vycítily šancim, dvěma góly skóre otočily a výsledek udržely až do konce.

Oranjes – Sokolská louka 5:5 (2:2)
Branky: Kouba 2, Zlatohlávek, Vondráček, Huneš – Liška M. 2, Faktor, Machnyk, Kapusta

ŽK: Machnyk, Liška M., Profant (všichni Sok. Louka)

čK: Faktor (Sok. Louka)

Oranjes: Huneš-Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Vondráček, Kouba, Kaliský

Sok. Louka: Babický-Faktor, Machnyk, Liška M., Profant, Kapusta, Novák P.

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská liga 2017/2018

68

Finále se rozehrálo ve vysokém tempu. Od začátku měli navrch obháj-

ci z Dg a rychle se ujali vedení. Na to ale Chill ještě dokázal brzo za-

reagovat. Po prvním poločase byl ale obhájce přece jen spokojenější. 

Druhá půle už pak byla spíše v režii Dg. Chillu se vůbec nedařilo v kon-

covce. uvidí se v odvetě, zda se Chill ještě vzchopí a pokusí se umazat 

pětigólové manko.

HRáč KOLA

Petr
Pasecký

obránce
FC Mexico

FC Mexico může litovat, 
že se ke konci STATOM 
základní části zranil 
brankář Miroslav Turek. 
Kdo ví, jak by teď vypada-
lo složení rozhodujících 
zápasů Design Elektro 
FINAL4. Nicméně krom 
ztrát mohou Mexičané 
počítat také zisky. A jed-
ním z nich je bezesporu 
Petr Pasecký, který sice 
do týmu naskočil až ve 
druhé polovině sezóny, 
ale obratem se zařadil 
mezi lídry. V úvodním 
zápase o 3. místo přispěl 
hned 4 přesnými trefami 
k tomu, že Mexico si do 
závěrečného kola odnáší 
poměrně luxusní náskok 
5 branek a po dvouleté 
pauze má znovu na dosah 
bronzovou příčku.

Tabulka po 12. kole

Vodňanská drůbež 9 b

Seš-lost 9 b

5 Samyc 9 b

Oranjes 4 b

FC Kapr 3 b

Sokolská louka 1 b

Zápas začal v klidném tempu, což vyhovovalo sokolíkům. Z jejich zabezpečené obrany podnikali nebez-

pečné protiútoky. Vždy když se dostali do vedení, tak ale Oranjes rázem odpověděli. Druhý poločas měli 

sice více ze hry Oranjes, ale v útoku se nedokázali prosadit. Sokolíci si tak stále drželi mírné vedení o kte-

ré přišli až 40 vteřin před koncem z penalty.

Seš-lost – Vodňanská drůbež 4:3 (3:3)
Branky: Funda 2, Kvapil, Polanský M. - Šácha, Tesař V., Lang

ŽK: Kvapil, Želízko (oba Seš-lost)

Seš-lost: Dušek-Kvapil, Funda, Želízko, Hrachovec P., Moudrý, Šabršula, Polanský M. 

Vod. Drůbež: Novák P.-Šácha, Valenta, Tesař V., Lang

Drůbežáři se sešli pouze v 5 hráčích a tedy bez možnosti střídat. čekal je tedy těžký zápas proti běha-

vým mladíkům ze Seš-losti. V prvním poločase Drůbež tempu ještě stačila a do pauzy se odcházelo za 

nerozhodného stavu. Ve druhé části již ale drůbežářům docházely síly, ale i tak hráli otevřenou partii. 

Seš-lost se proti oslabenému týmu dost nadřela, ale přeci jen ukořistila důležité vítězství v boji o 5. místo.

 

DESIGN ELEKTRO FINaL 4

O 3. místo
TK Rumpál – FC Mexico 2:7 (1:2)   https://youtu.be/xUlRWahhicY
Branky: Pravda, Boháč – Pasecký 4, Šimčík, Žurek R., Žurek J.

ŽK: Málek, Šandera (oba TK Rumpál)

TK Rumpál: Opatovský-Pravda, Kochma M., Málek, Bauer, Boháč, Wimberský, Šandera

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Šimčík, Žurek R., Mottl, Kochma O., Žurek J.

Do branky Mexica se vrátil Turek a na týmu to bylo od začátku znát. V prachatickém derby s TK Rumpál 

bylo v úvodu nebezpečnější právě Mexico. Rumpál se nedokázal dostat do svého běžného tempa a dost 

kazil rozehrávku. Toho Mexico využilo a po prvním poločase vedlo o jednu branku a ve druhém poločase 

své vedení rychle navyšovalo. Do odvety si Mexičané odnášejí dobrý náskok pěti branek.

FINáLE
Chill – DG303 2:7 (1:2)   https://youtu.be/3_37a5jU7u4
Branky: Rusín, Varyš J. - Volmut 3, Sládek, Vorel J., Rauscher, Bečvář

ŽK: Benedikt O., Benedikt L. - Bakula, Vorel J., Volmut, Bečvář, Vorel Z.

Chill: Janda-Benedikt O., Benedikt L., Veselý, Rusín, Varyš J., Šteier

Dg303: Hanus-Sládek, Bakula, Volmut, Vorel J., Rauscher, Bečvář, Vorel Z.

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4

Nejlepší střelci kola

Pasecký (MEx) 4

Volmut (Dg) 3

UTKáNí 12. KOLa >>



Vodňanská liga 2017/2018

71

13. KOLO
Dg303 ROZSTříLELO CHILL, 
MExICO uHáJILO BRONZ
Sobota, 1. 2. 2018 Rozhodčí: Petr Šafránek

Také poslední kolo Vodňanské ligy 2017/2018 nabídlo zajímavé zápasy a nakonec i jedno ne-
čekané drama. FC mexico totiž prohospodařilo pětigólový náskok a bronzovou pozici si proti 
TK Rumpál muselo vystřílet až v penaltovém rozstřelu. To DG303 svůj náskok ve finále jšetě 
navýšilo a s Chillem si v celém dvojzápase poradilo přesvědčivě. Poslednímu místu se nako-
nec vyhli kapři, kterým k tomu stačila remíza se Sokolskou loukou. Drůbežáři vrátili Samy-
cím prohru ze základní části a berou 5. místo, protože Seš-lost nevyužila příležitosti a pro-
hrála s Oranjes.

O umístění (5.-10. místo)

Sokolská louka – FC Kapr 2:2 (0:0) 
Branky: Brůžek Jin., Kapusta – Konvička 2

bez karet

Sok. Louka: Babický-Brůžek Jin., Faktor, Kapusta, Novák P., Schánělec

FC Kapr: Iral-Filip, Folta, Valta, Konvička

Hned na úvod posledního hracího dne se hrálo o poslední místo. Kaprů se sešlo akorát a tak se dala 

očekávat převaha sokolíků. Zápas byl od začátku ve velmi pomalém tempu a s řadou nepřesností na 

obou stranách. V zakončení to byla velká bída a tak skončila první půle bez branek. Ve druhé se již za-

čali prosazovat i střelci. Kapři se vždy ujali vedení, ale sokolíci dokázali rychle srovnat. V závěru už 

sice Kaprům docházel dech, ale přeci jen dokázali dostat míč ještě jednou do sítě. Bohužel toho do-

sáhli až těsně po siréně a tak se oba soupeři rozešli smírně. Remíza stačila Kaprům na uhájení před-

posledního místa.

5 Samyc – Vodňanská drůbež 3:5 (2:3)
Branky: Prenner 2, Trněný – Lang 3, Valenta, Rokůsek

ŽK: Kozel - Rokůsek

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4



Vodňanská liga 2017/2018

72

Finále
DG303 – Chill 12:3 (4:2)   https://youtu.be/NKxppsDFBaQ
Branky: Volmut 4, Bečvář 3, Bakula 2, Kukla, Rauscher, Hornát – Be-

nedikt O., Varyš J., Šteier

ŽK: Liška Z., Hrachovec V., Kukla, Vorel Z. - Färber

čK: Rusín (2xŽK) (Chill)

Dg303: Liška Z.-Hájek, Bakula, Hrachovec V., Kukla, Volmut, 

Rauscher, Hornát, Bečvář, Vorel Z.

Chill: Janda-Benedikt O., Veselý, Rusín, Varyš J., Šteier, Färber

Finále začalo aktivněji Dg, ale Chill se do tempa dostal taky velice rych-

le. Šance byly vidět na obou stranách, ale snáze se do nich dostával obháj-

ce. Do poločasu se Chillu ještě dařilo držet krok a prohrával pouze o dvě 

branky. Po pauze už byla vidět převaha na straně Dg, které střílelo jed-

nu branku za druhou. Byl to zároveň i souboj dvou nejlepších střelců Vol-

muta s Varyšem. Právě Volmut táhnul gólově celé finále a díky dnešním 

čtyřem brankám si přisvojil korunku pro krále střelců. Dg303 obhájilo ti-

tul s přehledem, ale i Chill si vylepšil své maximum ziskem druhého místa.

Nejlepší střelci kola

Volmut (Dg) 4

Bečvář (Dg) 3

Lang (DRu) 3

HRáč KOLA

Jaroslav
Volmut

útočník
Dg303

Tradiční střelecký tahoun 
mistrovského Dg303 
si letos po letech znovu 
vystřílel korunku pro krá-
le střelců. Na vrchol se 
prokousal až v posledním 
finálovém duelu, ale o to 
je jeho triumf cennější. 
Podstatnou část svých 
branek totiž nasbíral prá-
vě v ostře sledovaných 
bojích FINAL4, takže 
není pochyb, že tenhle 
titul je ve správných 
rukou. Letos prožil i na 
své poměry, kdy si drží 
mimořádně vysoký stan-
dard, opravdu vydařenou 
sezónu.

Tabulka po 13. kole

Vodňanská drůbež 12 b

Seš-lost 9 b

5 Samyc 9 b

Oranjes 7 b

FC Kapr 4 b

Sokolská louka 2 b

5 Samyc: Plojhar-Kozel, Roučka, Andres Dav., Trněný, Mahák, Prenner, Šulc J., Kopecký

Vod. Drůbež: Novák P.-Rokůsek, Valenta, Tesař V., Lang, Chalupský

Drůbežáři měli opět problémy se sestavou, ale nakonec sehnali jednoho hráče na střídání. Jejich hra 

tedy byla založena na pevné obraně a rychlých protiútocích. Samyce se sice snažily dostat do zakon-

čení, ale zeď drůbežářů byla pevná. Protiútoky vycházeli drůbeži dobře a do pauzy se šlo za stavu 3:2 

pro žlutý. Samyce v druhém poločase zabraly, ale soupeř nepolevoval. Naopak přidal další dvě bran-

ky a Samyce akorát jednou korigovali. Vodňanská Drůbež tak nakonec vybojovala konečné 5. místo.

Oranjes – Seš-lost 3:1 (2:0)
Branky: Žejdlík, Hoffmann, Vondráček – Polanský M.

ŽK: Polanský T., Petřík, Vondráček, Brych - Funda

Oranjes: Huneš-Zlatohlávek, Polanský T., Žejdlík, Petřík, Hoffmann, Vondráček, Madar, Brych

Seš-lost: Dušek-Funda, Želízko, Hrachovec P., Moudrý, Šabršula, Polanský M., Hubáček Š.

Oranjes začalo velmi aktivně a Seš-lost tím trochu zaskočili. Ze své herní převahy dokázali Oranjes 

vytěžit do poločasu dvoubrankové vedení. Druhá půle už byla vyrovnanější a i Seš-lost více kousala. 

Oranjes ale velmi dobře bránili a z tlaku soupeře kapitulovali pouze jednou. Oranjes si tak připsal po-

měrně těžké vítězství a Seš-lost v závěru přišla o možnost skončit na 5. místě tabulky.

DESIGN ELEKTRO FINaL 4

O 3. místo
FC Mexico – TK Rumpál 1:6 (0:4) 5:4 pen   https://youtu.be/eoJk8kuFQCQ
Branky: Pasecký – Ryšánek 2, Tesárek, Kochma M., Šandera, vlastní (Jirkovský)

ŽK: Pasecký – Pravda 

FC Mexico: Turek M.-Pasecký, Žurek R., Mottl, Jirkovský, Kochma O., Žurek J., Richter

TK Rumpál: Opatovský-Tesárek, Kochma M., Pravda, Bauer, Boháč, Ryšánek, Šandera

Rumpál vkročil do utkání s velkým odhodláním stáhnout manko z prvního zápasu a dařilo se jim to 

opravdu dobře. Mexico se nedokázalo dostat do klidu a hodně kazili rozehrávku. Rumpál byl od začát-

ku nebezpečnější a už do poločasu vstřelil čtyři branky. Po přestávce se jim podařilo rozdíl stáhnout a 

dál si šli tvrdě za vítězstvím. Po šesté brance jejich hra přestala být tolik útočná a toho využilo Mexico 

a začalo se dostávat více do zakončení. Branku se jim podařilo vstřelit až v závěru ve hře bez branká-

ře. Na řadu tedy přišly penalty, ve kterých bylo úspěšnější Mexico a mohlo se tak radovat ze 3. příčky.

1. Kochma O. • - Pravda •    |    2. Pasecký • - Ryšánek •    |    3. Žurek R. • - Bauer •

4. Jirkovský • - Kochma M. •    |    5. Tesárek x - Mottl •

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4

UTKáNí 13. KOLa >>



Vodňanská liga 2017/2018

7574

24. ročník Vodňanské ligy byl 

ve znamení přesvědčivé nad-

vlády mistrovského Dg303. 

Žlutočerní s přehledem zís-

kali mistrovský titul, když vy-

hráli všech 13 zápasů ročníku. 

Vstřelili suverénně nejvíce bra-

nek (130) a nejméně jich ob-

drželi (29). Rozdíl +/- v jejich 

skóre je impozantních +101 

golů! Vyhrát Vodňanskou ligu 

v takovémto stylu se naposle-

dy podařilo týmu FC Záruba, 

který podobně suverénní jíz-

du předvedl dokonce 2x v le-

tech 2003 a 2006. čekali jsme 

tedy dlouhých 12 let, než jsme 

se dočkali neporaženého mis-

tra Vodňanské ligy.

Hráči Dg303 ale ovlád-

li také individuální statistiky, 

když v desítce nejlepších střel-

ců obsadili už druhou sezó-

nu v řadě plnou polovinu po-

zic a to včetně té nejvyšší, když 

si Jaroslav Volmut vystřílel ko-

runku pro krále střelců s 28 

přesnými zásahy.

Pro některé diváky to může 

být nudné, ale je třeba si uvě-

domit, že za těmito úspěchy 

stojí roky poctivé práce a také 

porážky, ze kterých se Dgč-

ko dokázalo poučit. Úspěchy 

nepřichází samy a přístup žlu-

točerných by mohl inspirovat 

i další kluby, aby se jim pokusily 

vyrovnat. V mistrovském týmu 

navíc dochází ke generační ob-

měně a dnes už je kostra týmu 

podstatně jiná než ta, která zís-

kala historicky první titul přes-

ně před 10 lety.

Nicméně třeba nováček 

TK Rumpál určitě dokázal, že 

ve Vodňanské lize bude pat-

řit k absolutní špičce a díky šíři 

svého kádru i mladíkům, které 

letos na vodňanské palubovce 

představili, se můžeme spoleh-

nout, že úroveň soutěže roz-

hodně neklesne.

Další vzestup může čekat také 

na FC Mexico, které rovněž 

omlazuje kádr a ve svém stře-

du má osobnosti, které dokáží 

tým strhnout. Přerod z černé-

ho koně v nezpochybnitelné-

ho favorita potvrdil také Chill, 

který letos ukázal sílu a poprvé 

v historii klubu se fialoví pro-

kousali až do finále.

Loňskou pozici uhájili také mla-

díci ze Seš-losti a to ještě saha-

li po konečném 5. místě. Vod-

ňanská liga se zkrátka o svojí 

budoucnost nemusí obávat. 

Jestliže se najdou hráči, kteří 

budou mít chuť měřit na vod-

ňanské palubovce své síly a um, 

můžeme se každoročně těšit 

na krásné zážitky a zápasy, kte-

ré nám tihle borci nabídnou. 

SHRNuTí
ŽLuTOčERNá VLáDA 
POKRAčuJE, Dg303 SLAVí 
REKORDNí PáTý TITuL V řADě

D
es

ig
n 

El
ek

tr
o 

FI
N

A
L4

Bezprostředně po finále proběhl tradiční rituál zvedání mistrovského poháru.

Dg303 zvítězilo popáté v řadě a vyrovnalo tak historický rekord Vodňanské ligy. Celkově už mají 
na svém kontě žlutočerní 9 mistrovských titulů.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

7776

Po skončení finálového duelu 

jsme ve vestibulu víceúčelové 

haly vyhlašovali letošní výsled-

ky a odměňovali jsme nejlepší 

týmy i individuality.

Tři nejlepší týmy převzaly po-

háry do trvalého vlastnictví, 

mistr ligy dostal do opatrov-

nictví také velký putovní pohár 

a štítek se svým jménem.

Do ankety o all Star tým při-

šlo letos rekordních 204 hlasů 

a po jejich sečtení vypadá ide-

ální sestava sezóny 2017/2018 

následovně; v bráně M. Turek 

(FC Mexico), v obraně R. Žu-

rek (FC Mexico) a J. Hornát 

(Dg303), v útoku D. Bečvář 

(Dg303) a J. Žurek (FC Mexi-

co).

Letos poprvé získal brankář All 

Star týmu také cenu pro nej-
lepšího brankáře a stal se 

jím Miroslav Turek, který le-

tos znovu dokázal, jak nena-

hraditelnou osobností pro svůj 

tým je.

Nejlepším střelcem se stal 

Jaroslav Volmut (Dg303), kte-

rý zaznamenal 28 vstřelených 

branek.

Nejlepším hráčem pořada-

telé vyhlásili Jaromíra Vorla 

(Dg303), který si drží vysoký 

standard prakticky celých 5 let, 

co obléká žlutočerný dres.

Znovu jsme vyhlašovali také 

Objev sezóny do 21 let, kte-

rými se stali Petr Pasecký (FC 

Mexico), Matyáš Babka (TK 

Rumpál) a Michal Mahák (5 Sa-

myc).

Do Klubu ligových legend byl 

uveden Miroslav Lang. Dlou-

holetá opora Vodňanské drů-

beže, jeden z nejlepších hráčů 

v historii ligy a také pořadatel 

ročníků 2006 až 2008.

Premiérově jsme předáva-

li také cenu čistého fotbalu 

za FaIR PLaY. Tu si odnesl 

Jiří Iral (FC Kapr), který v zá-

věru zápasu 8. kola přiznal roh 

a jeho tým z něj jen několik 

vteřin před koncem inkasoval 

vyrovnávací branku.

Poprvé jsme předávali také 

Oscara za nejsledovanější roz-

hovor sezóny 2017/2018, kte-

rého si odnesl Vráťa Turek 

z týmu nováčka TK Rumpál 

Prachatice.

Věřím, že ceny a trofeje se 

všem oceněným líbily a budou 

pro ně tou nejkrásnější vzpo-

mínkou na letošní ročník Vod-

ňanské ligy. Všem také ještě 

jednou gratulujeme! 

VYHLAŠOVáNí
LEgENDOu LIgY MIROSLAV 
LANg, POPRVÉ JSME 
PřEDáVALI TAKÉ OSCARA

Miroslav Lang. Jeden z nejlepších hráčů v his-
torii Vodňanské ligy, pořadatel 2 ročníků v le-
tech 2006 až 2008 a 3. člen Klubu ligových 
legend.

All Star tým 2017/2018, zleva: R. Žurek (FC Mexico), M. Turek (FC Mexico), J. Hornát (Dg303),  
D. Bečvář (Dg303), J. Žurek (FC Mexico).

Oscara za nejsledovanější rozhovor sezóny 
2017/2018 si odnesl Vráťa Turek z TK Rum-
pál Prachatice.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

7978

Rostislav Bakula 
(DG303, 1. místo)
Co napsat?! Papírově to byl le-

tos nejúspěšnější ročník v bo-

haté historii našeho klubu, 

a i když jsem v to, že sezónou 

projdeme se samými vítězství-

mi tajně doufal už před sezó-

nou, nechtěl jsem kluky zatě-

žovat nějakým nesmyslným 

tlakem. Cílem byl titul a že se 

to podařilo takhle suverénním 

způsobem je už jenom třeš-

nička na dortu. Tím nejhřeji-

vějším pocitem je ale chemie, 

jakou se nám podařilo v týmu 

nastavit. Pro mě osobně jsou 

poslední roky těmi nejkrásněj-

šími fotbalovými vzpomínkami 

a výkonnost mých spoluhrá-

čů tou nejlepší motivací k prá-

ci na sobě. Společně se nám 

daří budovat neuvěřitelně sil-

ný tým, který táhne za jeden 

provaz a to je asi naší nejsli-

nější zbraní. Rozhodně nejsme 

neporazitelní, ale pokud se dál 

budeme držet poctivého pří-

stupu, který nás dostal na vr-

chol, můžeme se na něm ještě 

dlouho udržet a pro soupe-

ře nebude snadné sesadit nás 

z trůnu.

Miroslav Turek 
(FC Mexico, 3. místo)
Znovu se nám podařilo splnit 

cíl v podobě postupu do FI-

NAL 4 a tentokrát se nám 

podařilo účast okořenit tře-

tím místem, takže nelze se-

zonu hodnotit jinak, něž jako 

úspěšnou. Je pravda, že zhru-

ba od poloviny sezony byly 

naše výkony značně nevyrov-

nané, což je faktor na kterém 

musíme do budoucna zapra-

covat. Co mě, ale dlouhodobě 

a nejen tuto sezonu těší snad 

nejvíce a za co musím všem 

hráčům poděkovat je výborný 

přístup a účast na zápasech, 

stejně jako včasné omluvení 

v případě neúčasti na zápase. 

Tým se nám daří každoročně 

vhodně doplňovat o kvalit-

ní a mladé hráče ,kteří zve-

dají jeho sílu. A tak věříme, že 

po dalším vhodném doplnění 

na kterém se už pracuje bude-

me za rok zase o něco silnější. 

Martin Šácha
(Vod. drůbež, 5. místo)
Vzhledem k neúčasti ve FI-

NAL4 nejsme s výsledkem 

spokojeni.  Na druhou stranu 

je potřeba přiznat, že ve vy-

řazovací části byla lepší muž-

stva než to naše. Na celkovém 

výsledku se poznamenaly naše 

nevyrovnané výkony, kdy jsme 

HODNOCENí
KAPITáNI TýMů HODNOTí 
SEZóNu 2017/2018

dokázali zahrát velmi dob-

ře proti relativně silnějším, 

ale nedokázali jsme to potvr-

dit proti slabším mužstvům. 

Tým se stabilizoval a věřím, že 

pro příští sezónu je to dobrý 

vklad. Zbývá již jen pogratu-

lovat vítězům, poděkovat or-

ganizátorům a těšit se na pří-

ští sezónu, která bude pro nás 

snad trochu úspěšnější.

Jaroslav Tesař
(5 Samyc, 7. místo)
Letošní ročník hodnotíme po-

zitivně. První polovinu základ-

ní části jsme se jako většinou 

spíše seznamovali, ale v druhé 

polovině po doplnění kádru už 

začaly být i výsledky. Tady za-

slouží poděkování Standa Šulc 

za výborný skauting. Trochu 

nás může mrzet nevyrovna-

nost našich výkonů, která nás 

stála lepší celkové umístění, 

protože páté místo bylo neče-

kaně blízko.

Tomáš Janšta
(Oranjes, 8. místo)
Očekávání, se kterými jsme šli 

do sezóny byly konfrontovány 

v prvních kolech s tvrdou re-

alitou Vodňanské ligy, po kte-

rých bylo zřejmé, že zby-

tek sezóny budeme bojovat 

o střed tabulky. Absence tré-

ninku a neustálený kádr, kte-

rý se opakovaně musel sehrá-

vat, vyústily v konečné osmé 

místo a všechna oranžová srd-

ce vědí, že příští rok je co na-

pravovat.

Tomáš Staněk
(FC Kapr, 9. místo)
Letošní sezónu kaprů může-

me bez obalu označit za jed-

nu z nejhorších, co hraje-

me Vodňanskou ligu. Myslím, 

že po herní stránce  to neby-

lo až tak špatné, ale bohužel 

pro nás se hraje na góly a ne 

na krásu. Kámenem úrazu 

bylo především to, že se nám 

nedařilo proměňovat šan-

ce. Příští rok se hodláme od-

razit ode dna a věříme v lep-

ší zítřky.

Radek Kapusta
(Sok. louka, 10. místo)
Do sezony jsme šli s tím, že 

chceme zachovat tvář So-

koldy. Zabezpečená obrana 

a odhodlání nedávat body za-

darmo. To se nám, ale nepo-

vedlo. Trápit favority a získá-

vat body od ostatních soupeřů 

se nenaplnilo. Měli jsme pro-

blémy s proměňováním šancí, 

dostávali zbytečné góly a chy-

bělo více touhy po vítezství. 

Každá naše chyba v obraně 

byla potrestána gólem. Hodně 

chybělo, že naši někteří hrá-

či nemohli odehrát více utká-

ní, abychom získali nějaký ten 

bodík navíc a trochu se zklid-

nila nervozita. Nedokázalo 

nás nakopnou ani vítězství nad 

Mexikem, které jsme vyhrá-

li v oslabené sestavě. Co se, 

ale týká nálady týmu v kabině 

byla super. Na to teď musíme 

navázat. Po herní stránce jsme 

po zásluze padli až na dno ta-

bulky. I přes špatné umístění 

musím klukům poděkovat.



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

8180

Na následujících stránkách na-

jdete všechny podrobné tabul-

ky a výsledky jednotlivých kol 

ročníku 2017/2018.

Díky srozumitelným grafickým 

prvkům také na první pohled 

odhalíte, který tým si v tabul-

ce polepšil, nebo naopak po-

horšil. 

Ve STATOM základní části se 

na špičce tabulky vystřídaly 

jen 3 týmy; TK Rumpál, Chill a 

Dg303, které se na vrchol pro-

dralo ve 4. kole a od té doby už 

z trůnu nesestoupilo.

Na opačném pólu tabulky se 

shodou okolností vystřídaly 

také 3 týmy; Seš-lost, která če-

kala na gól až do 3. kola, 5 Sa-

myc a FC Kapr. Kapři spadli na 

samotné dno až v posledním 

kole STATOM základní části, 

ale i to stačilo k tomu, aby na 

ně po úvodní části sezóny zbyl 

nepopulární černý Petr.

Hrací systém znovu nabídl za-

jímavá klání nejen o špici tabul-

ky, ale také o její chvost nebo 

samotnou účast v Design Elek-

tro FINAL4. 

VODŇANSKá LIgA 2017/2018
TABuLKY A VýSLEDKY

1. kolo (neděle, 19. listopadu 2017)

Tabulka po 1. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. TK Rumpál 1 1 0 0 10 : 5 5 3

2. Chill 1 1 0 0 5 : 0 5 3

3. Dg 303 1 1 0 0 4 : 1 3 3

4. FC Kapr 1 1 0 0 4 : 2 2 3

5. FC Mexico 1 1 0 0 3 : 1 2 3

6. Sok. Louka 1 0 0 1 2 : 4 -2 0

7. Oranjes 1 0 0 1 1 : 3 -2 0

8. Vod. Drůbež 1 0 0 1 1 : 4 -3 0

9. 5 Samyc 1 0 0 1 5 : 10 -5 0

10. Seš-lost 1 0 0 1 0 : 5 -5 0

Výsledky: Seš-lost - Chill 0:5 (0:1), 5 Samyc - TK Rumpál 5:10 (2:5), FC Kapr - Sokolská louka 4:2 
(2:1), FC Mexico - Oranjes 3:1 (2:1), Dg303 - Vodňanská drůbež 4:1 (1:0)

2. kolo (neděle, 26. listopadu 2017)

Tabulka po 2. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 2 2 0 0 11 : 3 8 6

2. Dg 303 2 2 0 0 10 : 4 6 6

3. FC Mexico 2 2 0 0 9 : 4 5 6

4. TK Rumpál 2 1 0 1 13 : 11 2 3

5. Oranjes 2 1 0 1 5 : 3 2 3

6. FC Kapr 2 1 0 1 8 : 7 1 3

7. Vod. Drůbež 2 1 0 1 6 : 8 -2 3

8. Sok. Louka 2 0 0 2 5 : 10 -5 0

9. 5 Samyc 2 0 0 2 8 : 16 -8 0

10. Seš-lost 2 0 0 2 0 : 9 -9 0

Výsledky: FC Mexico - 5 Samyc 6:3 (4:3), Chill - Sokolská louka 6:3 (3:2), Seš-lost - Oranjes 0:4 (0:1), 
Dg303 - TK Rumpál 6:3 (4:1), FC Kapr - Vodňanská drůbež 4:5 (2:1)

3. kolo (neděle, 3. prosince 2017)

Tabulka po 3. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Chill 3 3 0 0 17 : 5 12 9

2. Dg 303 3 3 0 0 17 : 8 9 9

3. TK Rumpál 3 2 0 1 16 : 12 4 6

4. FC Mexico 3 2 0 1 13 : 11 2 6

5. Vod. Drůbež 3 2 0 1 10 : 9 1 6

6. FC Kapr 3 1 0 2 9 : 10 -1 3

7. Oranjes 3 1 0 2 7 : 9 -2 3

8. Seš-lost 3 1 0 2 6 : 12 -6 3

9. Sok. Louka 3 0 0 3 6 : 14 -8 0

10. 5 Samyc 3 0 0 3 11 : 22 -11 0

Výsledky: Chill - Oranjes 6:2 (2:0), Vodňanská drůbež - Sokolská louka 4:1 (2:0), 
FC Kapr - TK Rumpál 1:3 (0:1), Seš-lost - 5 Samyc 6:3 (4:1), Dg303 - FC Mexico 7:4 (4:1)



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

8382

5. kolo (neděle, 17. prosince 2017)

Tabulka po 5. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 5 5 0 0 42 : 10 32 15

2. Chill 5 5 0 0 33 : 12 21 15

3. FC Mexico 5 4 0 1 26 : 19 7 12

4. TK Rumpál 5 3 0 2 26 : 21 5 9

5. Vod. Drůbež 5 2 1 2 18 : 19 -1 7

6. Oranjes 5 2 0 3 14 : 28 -14 6

7. Seš-lost 5 1 1 3 11 : 25 -14 4

8. FC Kapr 5 1 0 4 17 : 26 -9 3

9. Sok. Louka 5 1 0 4 15 : 24 -9 3

10. 5 Samyc 5 0 0 5 18 : 36 -18 0

Výsledky: Oranjes - Sokolská louka 6:3 (2:1), Chill - 5 Samyc 8:3 (4:0), 
Vod. drůbež - TK Rumpál 4:6 (3:2), Seš-lost - Dg303 1:9 (1:2), FC Kapr - FC Mexico 4:8 (2:4)

4. kolo (neděle, 10. prosince 2017)

Tabulka po 4. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 4 4 0 0 33 : 9 24 12

2. Chill 4 4 0 0 25 : 9 16 12

3. FC Mexico 4 3 0 1 18 : 15 3 9

4. Vod. Drůbež 4 2 1 1 14 : 13 1 7

5. TK Rumpál 4 2 0 2 20 : 17 3 6

6. Seš-lost 4 1 1 2 10 : 16 -6 4

7. FC Kapr 4 1 0 3 13 : 18 -5 3

8. Sok. Louka 4 1 0 3 12 : 18 -6 3

9. Oranjes 4 1 0 3 8 : 25 -17 3

10. 5 Samyc 4 0 0 4 15 : 28 -13 0

Výsledky: 5 Samyc - Sokolská louka 4:6 (2:0), Vodňanská drůbež - Seš-lost 4:4 (2:2), 
Oranjes - Dg303 1:16 (1:8), Chill - FC Kapr 8:4 (4:2), TK Rumpál - FC Mexico 4:5 (2:2)

6. kolo (sobota, 23. prosince 2017)

Tabulka po 6. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 6 6 0 0 47 : 10 37 18

2. Chill 6 5 0 1 33 : 17 16 15

3. FC Mexico 6 5 0 1 32 : 21 11 15

4. TK Rumpál 6 4 0 2 32 : 24 8 12

5. Vod. Drůbež 6 2 1 3 20 : 25 -5 7

6. Seš-lost 6 2 1 3 19 : 27 -8 7

7. Oranjes 6 2 0 4 17 : 33 -16 6

8. Sok. Louka 6 1 0 5 18 : 30 -12 3

9. FC Kapr 6 1 0 5 19 : 34 -15 3

10. 5 Samyc 6 1 0 5 23 : 39 -16 3

Výsledky: FC Kapr - Seš-lost 2:8 (1:3), Oranjes - 5 Samyc 3:5 (3:3), TK Rumpál - Sok. louka 6:3 (4:0), 
Vodňanská drůbež - FC Mexico 2:6 (1:1), Chill - Dg303 0:5 (0:4)

7. kolo (sobota, 6. ledna 2018)

Tabulka po 7. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 7 7 0 0 54 : 13 41 21

2. TK Rumpál 7 5 0 2 40 : 26 14 15

3. Chill 7 5 0 2 36 : 22 14 15

4. FC Mexico 7 5 0 2 36 : 26 10 15

5. Vod. Drůbež 7 3 1 3 25 : 28 -3 10

6. Oranjes 7 3 0 4 21 : 36 -15 9

7. Seš-lost 7 2 1 4 21 : 35 -14 7

8. Sok. Louka 7 2 0 5 23 : 34 -11 6

9. FC Kapr 7 1 0 6 22 : 38 -16 3

10. 5 Samyc 7 1 0 6 26 : 46 -20 3

Výsledky: Oranjes - FC Kapr 4:3 (2:2), TK Rumpál - Seš-lost 8:2 (3:1), 
FC Mexico - Sok. louka 4:5 (1:1), 5 Samyc - Dg303 3:7 (0:3), Chill - Vodňanská drůbež 3:5 (2:1)



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

8584

9. kolo (neděle, 21. ledna 2018)

Tabulka po 9. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 9 9 0 0 86 : 18 68 27

2. TK Rumpál 9 7 0 2 55 : 32 23 21

3. Chill 9 6 0 3 51 : 35 16 18

4. FC Mexico 9 6 0 3 50 : 38 12 18

5. Vod. Drůbež 9 4 1 4 34 : 38 -4 13

6. Seš-lost 9 3 1 5 28 : 44 -16 10

7. Oranjes 9 3 0 6 25 : 49 -24 9

8. 5 Samyc 9 2 1 6 37 : 54 -17 7

9. Sok. Louka 9 2 0 7 28 : 48 -20 6

10. FC Kapr 9 1 1 7 27 : 65 -38 4

Výsledky: FC Mexico - Chill 7:11 (2:5), Rumpál - Oranjes 9:2 (0:0), Dg303 - FC Kapr 24:2 (14:1), 
Seš-lost - Sokolská louka 6:2 (3:1), 5 Samyc - Vodňanská drůbež 8:5 (4:2)

8. kolo (neděle, 14. ledna 2018)

Tabulka po 8. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 8 8 0 0 62 : 16 46 24

2. TK Rumpál 8 6 0 2 46 : 30 16 18

3. FC Mexico 8 6 0 2 43 : 27 16 18

4. Chill 8 5 0 3 40 : 28 12 15

5. Vod. Drůbež 8 4 1 3 29 : 30 -1 13

6. Oranjes 8 3 0 5 23 : 40 -17 9

7. Seš-lost 8 2 1 5 22 : 42 -20 7

8. Sok. Louka 8 2 0 6 26 : 42 -16 6

9. FC Kapr 8 1 1 6 25 : 41 -16 4

10. 5 Samyc 8 1 1 6 29 : 49 -20 4

Výsledky: Oranjes - Vodňanská drůbež 2:4 (0:3), Dg303 - Sokolská louka 8:3 (5:1), 
5 Samyc - FC Kapr 3:3 (2:0), TK Rumpál - Chill 6:4 (4:3), FC Mexico - Seš-lost 7:1 (2:1)

Konečná tabulka soutěže PENALTOVý ROZSTřEL

tým Z V R P gV gO +/- B

1. TK Rumpál 9 5 4 0 20 : 12 8 14

2. Dg 303 9 4 4 1 16 : 14 2 12

3. Seš-lost 9 3 5 1 20 : 14 6 11

4. Vod. Drůbež 9 4 3 2 17 : 14 3 11

5. Oranjes 9 2 4 3 13 : 14 -1 8

6. 5 Samyc 9 1 6 2 11 : 13 -2 8

7. Sok. Louka 9 2 4 3 15 : 16 -1 8

8. Chill 9 2 3 4 17 : 20 -3 7

9. FC Kapr 9 1 4 4 13 : 19 -6 6

10. FC Mexico 9 1 3 5 13 : 19 -6 5

Nejúspěšnější exekutoři penalt: Z. Vorel (Dg303) 8/8 (100%), V. Cais (TK Rumpál) 6/6 (100%), 
K. Ryšánek (TK Rumpál) 4/5 (80%), D. Andres (5 Samyc) 4/5 (80%), J. Varyš (Chill) 4/5 (80%).

Nejúspěšnější brankáři: Z. Liška (Dg303) 9/15 (60%), L. Opatovský (TK Rumpál) 15/27 (56%), 
T. Plojhar (5 Samyc) 10/18 (56%), P. Dušek (Seš-lost) 12/24 (50%), M. Huneš (Oranjes) 13/27 (48%).

Tabulka skupiny o 5.–10. místo před 10. kolem*

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Seš-lost 1 1 0 0 6 : 2 4 3

6. 5 Samyc 1 1 0 0 5 : 3 2 3

7. Vodňanská drůbež 1 1 0 0 5 : 4 1 3

8. FC Kapr 1 0 0 1 4 : 5 -1 0

9. Oranjes 1 0 0 1 3 : 5 -2 0

10. Sokolská louka 1 0 0 1 2 : 6 -4 0

* Do tabulky skupiny o 5.–10. místo se započítávají výsledky ze základní části. 

Konkrétně pak výsledky zápasů těchto týmů: 
5. vs. 10. (Vodňanská drůbež - FC Kapr  5:4)
6. vs. 9. (Seš-lost - Sokolská louka  6:2)
7. vs. 8. (Oranjes - 5 Samyc  5:3)



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

8786

10. kolo (neděle, 28. ledna 2018)

Tabulka skupiny o 5.–10. místo po 10. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Vodňanská drůbež 2 2 0 0 15 : 12 3 6

6. 5 Samyc 2 2 0 0 9 : 6 3 6

7. FC Kapr 2 1 0 1 10 : 6 4 3

8. Seš-lost 2 1 0 1 7 : 8 -1 3

9. Oranjes 2 0 0 2 11 : 15 -4 0

10. Sokolská louka 2 0 0 2 5 : 10 -5 0

Výsledky: 
O 5.–10. místo 
Seš-lost - FC Kapr 1:6 (0:4), Vodňanská drůbež - Oranjes 10:8 (4:1), Sokolská louka - 5 Samyc 3:4 (3:3)

FINaL4
Semifinále B TK Rumpál - Chill 1:4 (1:3)
Semifinále A Dg303 - FC Mexico 8:3 (2:1)

11. kolo (neděle, 4. února 2018)

Tabulka skupiny o 5.–10. místo po 11. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Vodňanská drůbež 3 3 0 0 19 : 15 4 9

6. 5 Samyc 3 2 0 1 11 : 10 1 6

7. Seš-lost 3 2 0 1 11 : 10 1 6

8. Oranjes 3 1 0 2 17 : 16 1 3

9. FC Kapr 3 1 0 2 11 : 12 -1 3

10. Sokolská louka 3 0 0 3 8 : 14 -6 0

Výsledky: 
O 5.–10. místo 
Oranjes - FC Kapr 6:1 (2:0), Seš-lost - 5 Samyc 4:2 (1:0), Vodňanská drůbež - Sokolská louka 4:3 (2:3)

FINaL4
Semifinále A FC Mexico - Dg303 3:17 (1:9)
Semifinále B Chill - TK Rumpál 4:4 (3:2)

12. kolo (neděle, 11. února 2018)

Tabulka skupiny o 5.–10. místo po 12. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Vodňanská drůbež 4 3 0 1 22 : 19 3 9

6. Seš-lost 4 3 0 1 15 : 13 2 9

7. 5 Samyc 4 3 0 1 13 : 11 2 9

8. Oranjes 4 1 1 2 22 : 21 1 4

9. FC Kapr 4 1 0 3 12 : 15 -3 3

10. Sokolská louka 4 0 1 3 13 : 19 -6 1

Výsledky: 
O 5.–10. místo 
5 Samyc - FC Kapr 2:1 (0:1), Oranjes - Sokolská louka 5:5 (2:2), Seš-lost - Vodňanská drůbež 4:3 (3:3)

FINaL4
O 3. místo TK Rumpál - FC Mexico 2:7 (1:2)
FINáLE Chill - Dg303 2:7 (1:2)

13. kolo (sobota, 17. února 2018)

Tabulka skupiny o 5.–10. místo po 13. kole

tým Z V R P gV gO +/- B

5. Vodňanská drůbež 5 4 0 1 27 : 22 5 12

6. Seš-lost 5 3 0 2 16 : 16 0 9

7. 5 Samyc 5 3 0 2 16 : 16 0 9

8. Oranjes 5 2 1 2 25 : 22 3 7

9. FC Kapr 5 1 1 3 14 : 17 -3 4

10. Sokolská louka 5 0 2 3 15 : 21 -6 2

Výsledky: 
O 5.–10. místo 
Sokolská louka - FC Kapr 2:2 (0:0), 5 Samyc - Vodňanská drůbež 3:5 (2:3), Oranjes - Seš-lost 3:1 (2:0)

FINaL4
O 3. místo FC Mexico - TK Rumpál 1:6 (0:4), na penalty 5:4
FINáLE Dg303 - Chill 12:3 (4:2)



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

8988

Vodňanská liga 2017/2018
Konečná tabulka

tým Z V R P gV gO +/- B

1. Dg 303 13 13 0 0 130 : 29 101 39

2. Chill 13 7 1 5 64 : 59 5 22

3. FC Mexico 13 7 0 6 64 : 71 -7 21

4. TK Rumpál 13 8 1 4 68 : 48 20 25

5. Vod. Drůbež 13 7 1 5 56 : 56 0 22

6. Seš-lost 13 5 1 7 38 : 58 -20 16

7. 5 Samyc 13 4 1 8 48 : 67 -19 13

8. Oranjes 13 5 1 7 47 : 66 -19 16

9. FC Kapr 13 2 2 9 37 : 76 -39 8

10. Sok. Louka 13 2 2 9 41 : 63 -22 8

Kompletní přehled střelců sezóny 2017/2018

Volmut Jaroslav Dg 303 28

Varyš Jakub Chill 26

Bečvář David Dg 303 21

Vorel Jaromír Dg 303 18

Křenek Jaroslav Vod. Drůbež 13

Vorel Zbyněk Dg 303 13

Šimčík Ivan Mexico 13

Pasecký Petr Mexico 12

Rauscher Jaroslav Dg 303 12

Pravda Jiří TK Rumpál 11

Kopecký Marek 5 Samyc 11

Cais Václav TK Rumpál 10

Kouba Tomáš  Oranjes 10

Rokůsek Filip Vod. Drůbež 10

Prenner Pavel 5 Samyc 10

Hornát Jan Dg 303 10

Hrachovec Václav Dg 303 9

Petřík Vladimír Oranjes 9

Šácha Martin Vod. Drůbež 9

Calta David FC Kapr 8

Žurek Jan Mexico 8

Žurek Roman Mexico 8

Faktor Václav Sok. Louka 8

Šandera Josef TK Rumpál 8

Vondráček Matouš Oranjes 8

Šteier Stanislav Chill 8

Hrachovec Patrik Seš-lost 7

Malcher František Sok. Louka 7

Jirkovský Pavel Mexico 7

Moudrý Josef Seš-lost 7

Hubáček Filip Seš-lost 7

Šulc Stanislav 5 Samyc 7

Turek Pavel FC Kapr 6

Valta Tomáš FC Kapr 6

Liška Michal Sok. Louka 6

Tesárek Jiří TK Rumpál 6

Polanský Matěj Seš-lost 6

Kukla Karel Dg 303 6

urban Jiří Vod. Drůbež 5

Radouch David Chill 5

Mahák Michal 5 Samyc 5

Zlatohlávek Martin Oranjes 5

Trněný Luděk  5 Samyc 5

Konvička Tomáš FC Kapr 5

Lang Marek Vod. Drůbež 5

Benedikt Ondřej Chill 5

Andres Daniel 5 Samyc 4

Wimberský Václav TK Rumpál 4

Krejčí Jan Mexico 4

Richter Mikoláš Mexico 4

Rosa Marek TK Rumpál 4

Färber Miroslav Chill 4

Beneš Petr Mexico 4

Boháč Josef TK Rumpál 4

Machnyk Martin Sok. Louka 4

Brůžek Jindřich Sok. Louka 4

Kochma Miroslav TK Rumpál 4

Kapusta Radek Sok. Louka 4

Bakula Rostislav Dg 303 4

Schánělec Tomáš Sok. Louka 3

Kinský M. Chill 3

Varyš Radek Vod. Drůbež 3

Málek Josef TK Rumpál 3

Suchý Radek TK Rumpál 3

Filip Lukáš FC Kapr 3

Novák Petr Sok. Louka 3

Brych Tomáš Oranjes 3

Rusín Daniel Chill 3

Sládek Petr Dg 303 3

Žejdlík Ondřej Oranjes 3

Valenta Petr Vod. Drůbež 3

Hoffmann Petr Oranjes 3

Ryšánek Kamil TK Rumpál 3

Andres David 5 Samyc 2

Bače Jakub Chill 2

Krejčí Jakub Vod. Drůbež 2

Baloušek Miroslav Vod. Drůbež 2

Veselý Roman Chill 2

Želízko Stanislav Seš-lost 2

gažík Jakub Seš-lost 2

Profant Michal Sok. Louka 2

Malík Lukáš Chill 2

Janda David Chill 2

Staněk Tomáš FC Kapr 2

Benedikt Ladislav Chill 2

Folta Dominik FC Kapr 2

Zlatohlávek Martin Oranjes 2

Bauer Lukáš TK Rumpál 2

Babka Matyáš TK Rumpál 2

Šabršula Václav Seš-lost 2

Tesař Václav  Vod. Drůbež 2

Hojdekr Michal FC Kapr 2

Funda Radim Seš-lost 2

Madar Ondřej Oranjes 2

Chalupský Josef Vod. Drůbež 1

Kozel Vlastimil 5 Samyc 1

Smékal Tomáš  FC Kapr 1

Turek Miroslav Mexico 1

Srkal Karel Dg 303 1

Zdeněk Liška  Dg 303 1

Kochma Ondřej Mexico 1

Hájek jiří Dg 303 1

Mottl Petr Mexico 1

Tesař Jaroslav 5 Samyc 1

Brůžek Jakub FC Kapr 1

Novák Petr Vod. Drůbež 1

Šulc Jaroslav 5 Samyc 1

Roučka Jiří 5 Samyc 1

Hanus Marek Dg 303 1

Kašpar Miroslav FC Kapr 1

Huneš Matěj Oranjes 1

Kvapil Martin Seš-lost 1



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

9190

Průměrný počet obdržených branek jednotlivých brankářů 
v sezóně 2017/2018

Jméno Klub Průměr
  obdržených branek

Zdeněk Liška  Dg303 2,43

Opatovský Lukáš TK Rumpál 3,74

Turek Miroslav FC Mexico 3,75

Dušek Petr Seš-lost 3,91

Novák Petr Vod. drůbež 4,00

Janda David Chill 4,54

Plojhar Tomáš 5 Samyc 4,56

Babický Tomáš Sok. louka 4,85

Huneš Matěj Oranjes 5,08

Iral Jiří FC Kapr 5,85

Kompletní přehled karetních trestů sezóny 2017/2018

červené karty
Hubáček Štěpán (Seš-lost) 2 čK

Kvapil Martin (Seš-lost) 1 čK

Funda Radim (Seš-lost) 1 čK

Moudrý Josef (Seš-lost) 1 čK

Hubáček Filip (Seš-lost) 1 čK

 Hájek Pavel (FC Kapr) 1 čK

Valta Tomáš (FC Kapr) 1 čK

Folta Dominik (FC Kapr) 1 čK

Roučka jiří (5 Samyc) 1 čK

Málek Josef (TK Rumpál) 1 čK

Babka Matyáš (TK Rumpál) 1 čK

Tesárek Jiří (TK Rumpál) 1 čK

Žluté karty
Konvička Tomáš (FC Kapr) 6 ŽK

Benedikt Ladislav (Chill) 6 ŽK

Hojdekr Michal (FC Kapr) 4 ŽK

Färber Miroslav (Chill) 4 ŽK

Prenner Pavel (5 Samyc) 3 ŽK

Andres Daniel (5 Samyc) 3 ŽK

Tesař Jaroslav (5 Samyc) 3 ŽK

Kozel Vlatimil (5 Samyc) 3 ŽK

Tesárek Jiří (TK Rumpál) 3 ŽK

Benedikt Ondřej (Chill) 3 ŽK

Málek Josef (TK Rumpál) 3 ŽK

Brůžek Jakub (FC Kapr) 3 ŽK

Kašpar Miroslav (FC Kapr) 3 ŽK

Liška Michal (Sok. louka) 3 ŽK

Machnyk Martin (Sok. louka) 3 ŽK

Profant Michal (Sok. louka) 3 ŽK

Kvapil Martin (Seš-lost) 3 ŽK

Funda Radim (Seš-lost) 3 ŽK

Pasecký Petr (FC Mexico) 2 ŽK

Šteier Stanislav (Chill) 2 ŽK

Rusín Daniel (Chill) 2 ŽK

Turek Pavel (FC Kapr) 2 ŽK

Folta Dominik (FC Kapr) 2 ŽK

Rosa Marek (TK Rumpál) 2 ŽK

Cais Václav (TK Rumpál) 2 ŽK

Varyš Radek (Vod. drůbež) 2 ŽK

gažík Jakub (Seš-lost) 2 ŽK

Želízko Stanislav (Seš-lost) 2 ŽK

Žejdlík Ondřej (Oranjes) 2 ŽK

Vondráček Matouš (Oranjes) 2 ŽK

Rauscher Jaroslav (Dg303) 2 ŽK

Bečvář David (Dg303) 2 ŽK

Liška Zdeněk (Dg303) 2 ŽK

Vorel Zbyněk (Dg303) 2 ŽK

Hrachovec Václav (Dg303) 2 ŽK

Kopecký Marek (5 Samyc) 1 ŽK

Plojhar Tomáš (5 Samyc) 1 ŽK

Šulc Jaroslav (5 Samyc) 1 ŽK

Šulc Stanislav (5 Samyc) 1 ŽK

Trněný Luděk (5 Samyc) 1 ŽK

Mahák Michal (5 Samyc) 1 ŽK

Kochma Miroslav (TK Rumpál) 1 ŽK

Suchý Radek (TK Rumpál) 1 ŽK

Ryšánek Kamil (TK Rumpál) 1 ŽK

Šandera Josef (TK Rumpál) 1 ŽK

Pravda Jiří (TK Rumpál) 1 ŽK

Varyš Jakub (Chill) 1 ŽK

Malík Lukáš (Chill) 1 ŽK

Moudrý Josef (Seš-lost) 1 ŽK

Hubáček Štěpán (Seš-lost) 1 ŽK

Hubáček Filip (Seš-lost) 1 ŽK

Polanský Matěj (Seš-lost) 1 ŽK

Kukla Karel (Dg303) 1 ŽK

Bakula Rostislav (Dg303) 1 ŽK

Volmut Jaroslav (Dg303) 1 ŽK

Vorel Jaromír (Dg303) 1 ŽK

Filip Lukáš (FC Kapr) 1 ŽK

Chalupský Josef (Vod. drůbež) 1 ŽK

Křenek Jaroslav (Vod. drůbež) 1 ŽK

Tesař Václav (Vod. drůbež) 1 ŽK

Lang Marek (Vod. drůbež) 1 ŽK

urban Jiří (Vod. drůbež) 1 ŽK

Valenta Petr (Vod. drůbež) 1 ŽK

Krejčí Jakub (Vod. drůbež) 1 ŽK

Rokůsek Filip (Vod. drůbež) 1 ŽK

Schánělec Tomáš (Sok. louka) 1 ŽK

Novák Petr (Sok. louka) 1 ŽK

Hnat Patrik (Sok. louka) 1 ŽK

Kochma Ondřej (FC Mexico) 1 ŽK

Motl Petr (FC Mexico) 1 ŽK

Jirkovský Pavel (FC Mexico) 1 ŽK

Šimčík Ivan (FC Mexico) 1 ŽK

Beneš Petr (FC Mexico) 1 ŽK

Žurek Jan (FC Mexico) 1 ŽK

Kouba Tomáš (Oranjes) 1 ŽK

Brych Tomáš (Oranjes) 1 ŽK

Polanský Tomáš (Oranjes) 1 ŽK

Petřík Vladimír (Oranjes) 1 ŽK

Kalinský Vladimír (Oranjes) 1 ŽK

Färber Miroslav (Chill) 1 čK

Rusín Daniel (Chill) 1 čK

Faktor Václav (Sok. louka) 1 čK



Vo
dň

an
sk

á 
lig

a 
20

17
/2

01
8

Vodňanská liga 2017/2018

9392

Texty: Rostislav Bakula, Petr Koutský

Fotografie: Vanesa Hrbková, Vladimír Petřík, Jan Škrle

Tabulky a statistiky: Lukáš Filip

Na závěr se samozřejmě sluší poděkovat všem partnerům a sponzorům letošního ročníku Vodňanské

ligy, kterými jmenovitě byli; město Vodňany, STATOM - zednické a sádrokartonářské práce T. Staněk, 

kompletní servis v oblasti elektra Design Elektro M. FIala, restaurace Pod Věží Vodňany, protivínský 

pivovar Platan a firma STS Prachatice. Mediálními partnery pak byly Vodňanské ozvěny, Infocentrum 

Vodňany, Jihočeské týdeníky, jihoceskyfotbal.cz a fotbalunas.cz

Vaše názory, pochvaly i pohlavky rád uvidím na diskusním fóru ligy. Šiřte ročenku volně dál a tím 

i povědomí o Vodňanské lize.

Za pořadatele Vodňanské ligy

Rostislav Bakula

bakeero@seznam.cz

NA ZáVěR



www.vodnanskaliga.cz


